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Yhtiökokous 

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään maanan-

taina 27.3.2006 klo 16.00 Finlandia-talon kongressisiivessä, 

osoitteessa Mannerheimintie 13 e, Helsinki. Kokouskieli on 

suomi, mutta englanninkielinen tulkkaus on myös käytettä-

vissä. 

Yhtiökokouksen asioita ovat

–  Yhtiöjärjestyksen 8 §:n mukaiset yhtiökokousasiat

– Yhtiön hallituksen ehdotus optio-oikeuksien antamisek-

si Huhtamäki Oyj:n ja sen tytäryhtiöiden johtoon kuuluvil-

le avainhenkilöille

–  Yhtiön hallituksen ehdotus hallituksen valtuuttamiseksi luo-

vuttamaan yhtiön omia osakkeita 

Kokouksessa voivat käyttää äänioikeuttaan ne osakkeen-

omistajat, jotka on viimeistään 17.3.2006 merkitty Suo-

men Arvopaperikeskuksessa pidettävään osakasluetteloon. 

Yhtiökokoukseen osallistuvien osakkeenomistajien on ilmoit-

tauduttava yhtiölle 23.3.2006 kello 12.00 mennessä. Tilin-

päätösasiakirjat ja hallituksen esitykset yhtiökokoukselle ovat 

nähtävillä 13.2.2006 alkaen yhtiön pääkonttorissa osoittees-

sa Länsituulentie 7, 02100 Espoo. Pyynnöstä asiakirjat voi-

daan postittaa osakkeenomistajalle. 

Ilmoitusasiat

Osinko 

Yhtiön hallitus esittää maksettavaksi osingoksi 0,38 euroa 

osakkeelta. Osinko maksetaan 6.4.2006 osakkeenomistajil-

le, jotka on merkitty omistajaluetteloon osingonmaksun täs-

mäytyspäivänä 30.3.2006. 

Tulostiedotus 

Huhtamäki julkaisee seuraavat tilikautta 2006 koskevat talou-

delliset katsaukset suomeksi ja englanniksi: 

2006: 

27.4. – Osavuosikatsaus: ensimmäinen vuosineljännes

21.7. – Osavuosikatsaus: toinen vuosineljännes

24.10. – Osavuosikatsaus: kolmas vuosineljännes  

Osavuosikatsaukset, niihin liittyvät presentaatiot ja yhtiön 

muut taloudelliset tiedotteet ovat välittömästi nähtävissä 

yhtiön internet-sivuilla osoitteessa www.huhtamaki.com. 

Yhtiö ei postita painettua vuosikertomusta tai osa-

vuosikatsauksia automaattisesti kaikille osakkeenomistajille. 

Henkilöitä, jotka haluavat nämä asiakirjat postitettuina, pyy-

detään ottamaan yhteyttä, puh. (09) 6868 8356, tai sähkö-

postilla ir@huhtamaki.com.
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Hallituksen toimintakertomus
Yleiskatsaus

Vuonna 2005 Huhtamäen toiminnallinen liiketulos parani 

odotusten mukaisesti huolimatta raaka-ainehintojen voimak-

kaasta vaihtelusta ja toiminnan uudelleenjärjestelyistä. Rau-

hallisen alkuvuoden jälkeen liiketoiminnan kehitys jatkui nou-

suvireisenä läpi vuoden ennen muuta Pohjois-Amerikan voi-

makkaan elpymisen ansiosta.

Yhtiö aloitti uudelleenjärjestelyohjelman toteuttamisen, 

jonka tavoitteena on tuotantorakenteen maailmanlaajuisen 

optimoinnin avulla parantaa kustannustehokkuutta ja tulevai-

suuden kasvun perustaa. Ohjelma julkistettiin kahdessa vai-

heessa, vuoden 2004 lopulla ja vuoden 2005 puolivälissä. 

Ensimmäinen vaihe saatiin päätökseen aikataulun mukaises-

ti kertomusvuoden loppuun mennessä, ja toinen vaihe ete-

nee suunnitelmien mukaan. Uudelleenjärjestelyt koskevat 

ensisijaisesti kovien pakkausten tuotantoa, ja niiden rinnalla 

käynnistettiin uusia hankkeita valmistuskapasiteetin lisäämi-

seksi strategisilla kasvumarkkinoilla.

Toiminnallinen liiketulos ei sisällä uudelleenjärjestelykulu-

ja eikä liikearvon alaskirjauksia.

Vuoden aikana yhtiön organisaatiota vahvistettiin ja tavoi-

teltuja muutoksia vauhditettiin avainhenkilöiden nimityksillä.

Liiketoiminnan kehitys alueittain

Koko vuoden liikevaihto kasvoi 7 prosenttia ja oli 2.244 

milj. euroa. Kehitys vauhdittui loppuvuodesta. Liikevaih-

toa kasvattivat myynnin rakenteen ja hintojen muutokset 

(+ 4 %), volyymikasvu (+ 2 %) ja valuuttakurssimuutokset

(+ 1 %). Kasvu oli vahvinta Amerikassa (+ 16 %) ja Aasia-

Oseania-Afrikka -alueella (+ 10 %). Euroopassa kasvu jäi 

keskinkertaiseksi (+ 2 %).

Myynti jakautui alueittain seuraavasti: Eurooppa 52 pro-

senttia (55 % vuonna 2004), Amerikka 32 prosenttia (29 %) 

ja Aasia-Oseania-Afrikka 16 prosenttia (16 %).

Vuonna 2005 raaka-aineiden hintojen kallistuminen jat-

kui voimakkaasti verrattuna vuoden 2004 keskitasoon. Vuo-

den 2005 aikana raaka-ainehinnat vaihtelivat huomattavasti, 

kun ne edellisvuonna kallistuivat erityisesti loppuvuodesta.

Eurooppa

Euroopan koko vuoden liikevaihto kasvoi 2 prosent-

tia ja oli 1.172 milj. euroa. Liikevaihtoa kasvattivat myyn-

nin rakenteen ja hintojen (+ 2 %) sekä valuuttakurssien 

(+ 1 %) muutokset, ja sitä laski negatiivinen volyymikehitys

(- 2 %). Myynnin rakenteen ja hintojen sekä valuuuttakurssien 

muutosten vaikutukset säilyivät tasaisina läpi vuoden. Volyy-

mikasvu jäi heikoksi ensimmäisellä neljänneksellä ja piris-

tyi lievästi seuraavilla neljänneksillä. Itä-Euroopan markkinat 

kasvoivat kokonaisuudessaan, erityisesti myynti Venäjällä, 

mutta Länsi-Euroopassa kehitys oli epäyhtenäisempää. Tar-

joilupakkausten myynti kiihtyi erityisesti vahvan kesäkauden 

aikana, mutta kuluttajatuotepakkausten koko vuoden kysyn-

tä jäi laimeaksi. Kalvojen kysyntä oli vahvaa läpi vuoden, kun 

taas joustopakkausten paras menekki painottui alku- ja lop-

puvuoteen. Kuitupakkausten myynnin kehitys jatkui koko 

vuoden vakaana. 

Alueen toiminnallinen liiketulos kasvoi 5 prosenttia ja oli 

72 milj. euroa, eli 6,1 prosenttia (5,9 %) liikevaihdosta. Toi-

minnan uudelleenjärjestelyillä aikaansaadut kustannussääs-

töt vahvistivat tuloskehitystä, mutta polymeeripohjaisten raa-

ka-aineiden hinnat vaihtelivat voimakkaasti vuoden kuluessa 

ja aiheuttivat katepaineita. Raportoitu liiketulos, 8 milj. euroa 

(40 milj. euroa) sisältää uudelleenjärjestelykuluja 64 milj. 

euroa (28 milj. euroa). Liukuvana 12 kk:n keskiarvona lasket-

tu sidotun pääoman tuotto ilman kertaluontoisia eriä oli 9,2 

prosenttia (8,6 %).

Amerikka

Amerikka-alueen koko vuoden liikevaihto kasvoi 16 prosenttia 

ja oli 707 milj. euroa. Liikevaihtoa vahvistivat myynnin raken-

teen ja hintojen muutokset (+ 9 %), volyymikasvu (+ 6 %) 

ja valuuttakurssimuutokset (+ 1 %). Vahvan ensimmäisen 

vuosipuoliskon jälkeen volyymikasvu vakiintui lähemmäksi 

markkinoiden kehitystä vuoden toisella puoliskolla. Myynnin 

rakenne ja hinnat kehittyivät suotuisasti koko vuoden, erityi-

sesti toisella ja kolmannella neljänneksellä. Valuuttakurssien 

muutokset pienensivät liikevaihtoa ensimmäisellä vuosipuo-

liskolla, mutta vaikutus kääntyi positiiviseksi kolmannella vuo-

sineljänneksellä ja vahvisti liikevaihtoa tuntuvasti viimeisellä 

neljänneksellä. Pohjois-Amerikassa vähittäiskaupan kerta-

astioiden ja kuluttajatuotepakkausten menekki jatkui vahva-

na koko vuoden. Myös tarjoilupakkausten myynti oli selväs-

sä kasvussa, ja se kiihtyi loppuvuodesta. Meksikossa myynti 

piristyi heikon alkuvuoden jälkeen. Etelä-Amerikassa Brasili-

an yksiköiden toiminta jatkui vakaana.

Alueen toiminnallinen liiketulos kasvoi vuositasolla tuntu-

vat 55 prosenttia ja oli 46 milj. euroa, 6,5 prosenttia (4,9 %) 

liikevaihdosta. Tämä heijastaa myönteistä myynnin kehitystä 

ja onnistunutta hinnoittelua. Tuloskehitystä kuitenkin jarrutti-

vat häiriöt tuotannossa ja jakelukustannusten kasvu. Rapor-

toitu liiketulos, 15 milj. euroa, sisältää 31 milj. euron suurui-

sen liikearvon alaskirjauksen. Vuotta aiemmin alueen liiketu-

los oli 16 milj. euroa, ja sitä rasitti 14 milj. euron uudelleenjär-

jestelykulu. Liukuvana 12 kk:n keskiarvona laskettu sidotun 

pääoman tuotto ilman kertaluontoisia eriä oli 8,0 prosenttia 

(5,1 %).

Aasia-Oseania-Afrikka

Aasia-Oseania-Afrikka –alueen koko vuoden liikevaihto kas-

voi 10 prosenttia ja oli 365 milj. euroa. Liikevaihtoa vahvisti-

vat volyymikasvu (+ 6 %), valuuttakurssimuutokset (+ 3 %) ja 

myynnin rakenteen ja hintojen muutokset (+ 1 %). Rauhalli-

sen alkuvuoden jälkeen volyymikasvu kiihtyi vuoden loppua 
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kohden. Myynnin rakenteen ja hintojen kehityksessä tapahtui 

vastakkainen muutos. Valuuttakurssien vaikutus oli ensim-

mäisellä neljänneksellä liikevaihtoa pienentävä, mutta kääntyi 

sitten positiiviseksi vahvistuen vuoden loppua kohden. Kaik-

kiaan alueen toiminta oli vankalla pohjalla, ja parhaiten kehit-

tyi Kaakkois-Aasian joustopakkausliiketoiminta.

Alueen toiminnallinen tulos kasvoi vuoden aikana 3 pro-

senttia ja oli 24 milj. euroa, eli 6,7 prosenttia liikevaihdosta 

(7,1 %). Oseanian kovien pakkausten tuotannossa saavutet-

tua tulosparannusta alensivat vuoden ensimmäisellä puolis-

kolla saman alueen kuitupakkaustuotannon häiriöt sekä vii-

meisellä neljänneksellä kirjatut, Etelä-Afrikan joustopakkaus-

tuotannon supistamiseen liittyvät kertaluontoiset kustannuk-

set. Vuoden raportoitu liiketulos, 17 milj. euroa, sisältää 6 

milj. euron uudelleenjärjestelykulun sekä miljoonan euron 

suuruisen liikearvon alaskirjauksen. Edellisvuoden raportoi-

tu tulos oli 20 milj. euroa, johon sisältyi 4 milj. euroa uudel-

leenjärjestelykuluja. Liukuvana 12 kk:n keskiarvona laskettu 

sidotun pääoman tuotto ilman kertaluontoisia eriä oli 8,2 pro-

senttia (8,4 %).

Huhtamäki jatkaa valmistuskapasiteetin lisäämistä vali-

koiduilla, strategisilla kasvumarkkinoilla. Kolmannella vuosi-

neljänneksellä päätettiin uuden joustopakkaustehtaan raken-

tamisesta Pohjois-Intiaan ja uuden tuotantolinjan lisäämises-

tä Vietnamin joustopakkaustehtaaseen. Molemmat hank-

keet etenevät suunnitellusti, ja tuotannon odotetaan käyn-

nistyvän vuoden 2006 puolivälissä. Lisäksi päätettiin uuden 

kovia pakkauksia valmistavan tehtaan rakentamisesta ete-

läiseen Kiinaan. Tehtaan on määrä valmistua vuoden 2007 

loppuun mennessä.

Tuloskehitys

Kertomusvuoden toiminnallinen liiketulos ennen konserni-

eriä kasvoi 17 prosenttia 142 milj. euroon ja oli 6,3 prosenttia

(5,8 %) liikevaihdosta. Positiivinen kehitys oli ennen muuta 

Amerikan alueen tuloksen paranemisen sekä Euroopassa 

saavutetun alhaisemman kustannustason ansiota.

Konserninetto, 18 milj. euroa, jäi alle viime vuoden vas-

taavan luvun (25 milj. euroa). Siten konsernin toiminnallinen 

liiketulos oli 160 milj. euroa, (+ 9 %), mikä vastaa 7,1 pro-

senttia liikevaihdosta (7,0 %). Raportoitu liiketulos oli 58 milj. 

euroa, johon sisältyy 70 milj. euron uudelleenjärjestelykulu ja 

33 milj. euron arvoinen liikearvon alaskirjaus. Edellisvuoden 

liiketulos oli 101 milj. euroa ja sisälsi 46 milj. euron uudelleen-

järjestelykulun.

Nettorahoituskulut koko vuonna olivat 37 milj. euroa 

kuten edellisenä vuonna. Koko vuoden raportoitu voitto

oli 9 milj. euroa (52 milj. euroa) ja raportoitu tulos osaketta 

kohti 7 senttiä (52 senttiä).

Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien 

osakkeiden keskimäärä oli 98.501.625 (96.734.981), johon 

eivät sisälly yhtiön hallussa olevat 5.061.089 osaketta.

Liukuvana 12 kuukauden keskiarvona laskettu sijoitetun 

pääoman tuotto (ROI) oli 4,0 prosenttia (6,7%), mikä johtuu 

uudelleenjärjestelykuluista sekä liikearvon alaskirjauksesta. 

Vastaavasti oman pääoman tuotto (ROE) oli 1,3 prosenttia 

(6,7 %).

Tase ja kassavirta

Vuoden 2005 lopussa nettovelka oli 712 milj. euroa kasvaen 

2 prosenttia edellisvuodesta. Tätä vastaava velkaantumisas-

te (gearing) oli 0,87 (0,88). 

Joulukuussa allekirjoitettiin 475 milj. euron lainajärjeste-

ly, jolla uudelleenrahoitetaan marraskuussa 2003 otettu laina 

sekä katetaan konsernin yleisiä rahoitustarpeita. Laina-aika 

on viisi vuotta, ja se on jatkettavissa vuodella ensimmäisen ja 

toisen vuoden jälkeen.

Koko vuoden vapaa kassavirta laski 66 milj. euroon (77 

milj. euroa). Lasku johtui investointien määrän kasvusta vuo-

den loppua kohden sekä uudelleenjärjestelyistä aiheutuvista 

kassamenoista.

Investoinnit

Koko vuoden investointien määrä kasvoi 113 milj. euroon (94 

milj. euroa), mikä vastasi 113 prosentin (95 %) investointias-

tetta suhteessa poistoihin. Tuntuva kasvu verrattuna vuoden 

2004 keskimääräistä alhaisempaan investointitasoon joh-

tuu uudelleenjärjestely- ja laajennushankkeista sekä yhtei-

sen eurooppalaisen toiminnanohjausjärjestelmän jatkunees-

ta kehitystyöstä.

Kertomusvuoden välittömät tutkimus- ja tuotekehitys-

menot olivat 19 milj. euroa (18 milj. euroa).

Ympäristö

Huhtamäen ympäristöpolitiikka määrittelee kaikille konser-

nin yksiköille yhtenevät toimintaohjeet. Politiikkaa täydentä-

vät yksityiskohtaisemmat konsernipolitiikat ja ohjeet, kuten 

eettiset säännöt toimittajille ja alihankkijoille. Lisäksi Huhta-

mäki on allekirjoittanut Kansainvälisen Kauppakamarin Kes-

tävän Kehityksen Periaatteet. Ympäristöjohtamisjärjestelmiä 

ja –työkaluja on kehitetty tukemaan käyttöönottoa ja mittaa-

maan tuloksia. Kaikki tehtaat raportoivat säännöllisesti toi-

minnastaan. Yhteensä 68 tuotantoyksiköstä, 33 (49 %) nou-

dattaa ulkoisesti vahvistettua ja valvottua ympäristöjohtamis-

järjestelmää, kuten ISO14001, EMAS (the Eco-Management 

and Audit Scheme) tai sisäisesti valvottua ohjelmaa kuten, 

yhdysvaltalaista Environmental Care Programia. Tuotannon 

merkittävimmät ympäristökysymykset liittyvät energian käyt-

töön, ilmakehän päästöihin ja jätteen määrään.

Toiminnan uudelleenjärjestelyohjelma 

Kertomusvuoden aikana Huhtamäki toteutti uudelleenjärjes-

telyohjelmaa, jonka tavoitteena on yhtiön tuotantorakenteen 

maailmanlaajuinen optimointi kustannustehokkuuden paran-

tamiseksi ja tulevaisuuden kasvun perustaksi. Kokonaisuu-

dessaan ohjelma tavoittelee arviolta 40 miljoonan euron vuo-

tuista kustannussäästötasoa vuoden 2007 loppuun men-

nessä. Muutokset koskevat suoraan noin 1.000 työnteki-

jää, mutta nettovaikutus jää pienemmäksi, kun kapasiteettia 
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lisätään muissa kohteissa.

Uudelleenjärjestelyohjelma julkistettiin kahdessa vai-

heessa, vuoden 2004 lopulla ja vuoden 2005 puolivälissä. 

Ohjelman kokonaiskulut ovat 126 milj. euroa, josta 46 milj. 

euroa kirjattiin vuodelle 2004 ja 70 milj. euroa vuodelle 2005. 

Suurin osa jäljelle jäävästä 10 milj. eurosta kohdistuu vuodel-

le 2006. Tämän lisäksi vuoden 2005 toisella neljänneksellä 

raportoituun tulokseen vaikutti 33 milj. euron suuruinen liike-

arvon alaskirjaus, joka valtaosaltaan kohdistui Pohjois-Ame-

rikan toimintoihin.

Ohjelman ensimmäinen vaihe tähtäsi 300 henkilön vähen-

nykseen vuoden 2005 loppuun mennessä ja keskittyi Euroo-

pan kovien pakkausten tuotantoon. Se sisälsi Leedsin (Iso-

Britannia) tehtaan sulkemisen sekä henkilösupistuksia Göt-

tingenissä (Saksa), Auneaussa (Ranska) ja useassa muussa 

yksikössä. Joulukuun 2005 loppuun mennessä kaikki järjes-

telyt saatiin päätökseen suunnitelman mukaisesti.

Ohjelman toisen vaiheen keskeiset järjestelyt ovat seuraa-

vat: 

• Skelmersdalen (Iso-Britannia) kovien pakkausten yksi-

kön sulkeminen, joka saatiin päätökseen viimeisellä nel-

jänneksellä 2005 ja johti noin 100 työntekijän vähennyk-

seen.

• Bayswaterin (Australia) kovien pakkausten yksikön sul-

keminen ja tuotannon siirto Mulgraveen (Australia), jotka 

saatiin päätökseen viimeisellä neljänneksellä ja johtivat 

lähes 30 henkilön vähennykseen.

• Göttingenin (Saksa) kovien pakkausten tuotannon lopet-

taminen vuoden 2006 puoliväliin mennessä ja siirto Sie-

mianowiceen (Puola) ja Nulesiin (Espanja). Päätös kos-

kee Göttingenissä yli 400 työntekijää. 

• Portadownin (Iso-Britannia) tehtaan toiminnan supista-

minen ja jatkaminen Gosportin (Iso-Britannia) etäyksik-

könä. Päätös koskee lähes 90 henkilöä vuoden 2006 

ensimmäisen neljänneksen loppuun mennessä.

• Hongkongin (Kiina) kovien pakkausten tehtaan sulkemi-

nen vuoden 2007 loppuun mennessä ja tuotannon siirto 

uuteen, suurempaan tehtaaseen, joka rakennetaan ete-

läiseen Kiinaan. Päätös koskee yli 100 työntekijää Hong-

kongissa.

Konsernin rakenne

Yhtiö ei tehnyt merkittäviä yrityshankintoja tai -myyntejä.

Henkilöstö

Kertomusvuoden päättyessä Huhtamäen palveluksessa oli 

14.935 henkilöä (15.531). Euroopassa henkilöstön määrä oli 

7.022 (7.352). Vastaava luku Amerikassa oli vuoden lopus-

sa 3.867 (3.949) ja Aasia-Oseania-Afrikka-alueella 4.046 

(4.230). Henkilöstöä oli keskimäärin 15.294 (15.652). 

Emoyhtiön palveluksessa oli vuoden päättyessä 762 

(720) henkilöä; lukuun sisältyvät Espoon pääkonttorin hen-

kilöstö 80 (73) ja Hämeenlinnan tehtaiden henkilöstö 682 

(647). Vastaava vuosikeskiarvo oli 783 (768).

Muutoksia yhtiön johdossa

Sakari Ahdekivi nimitettiin konsernin talousjohtajaksi ja johto-

kunnan jäseneksi 15.3.2005 alkaen. Clay Dunn aloitti Ame-

rikka-alueen johtajana ja johtokunnan jäsenenä 1.6.2005. 

Johtokunnan jäsen Kalle Tanhuanpää nimitettiin globaaleista 

suurasiakassuhteista vastaavaksi johtajaksi 1.8.2005 alkaen. 

Hän palasi Suomeen toimittuaan määräaikaisesti Amerikka-

alueen johtajana. Marraskuussa 2005 Australia-Oseania-

Afrikka -alueesta vastannut johtokunnan jäsen Tony Combe 

pyysi eroa tehtävästään siirtyäkseen toisen yrityksen palve-

lukseen. Euroopan joustopakkaus-, kalvo- ja kuitupakkaus-

toimintoja johtanut johtokunnan jäsen Henk Koekoek nimi-

tettiin Tony Comben seuraajaksi uutena asemapaikkanaan 

Sydney, Australia 9.1.2006 lähtien. Henk Koekoekin aiem-

pi vastuualue raportoi toistaiseksi Films-divisioonan johtajalle 

Walter Günterille.

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsin-

gissä 30.3.2005. Yhtiökokous vahvisti yhtiön ja konsernin 

tilinpäätöksen tilikaudelta 2004 ja myönsi yhtiön hallituksen 

jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden. Vuodelta 2004 

päätettiin maksaa osinkoa 38 senttiä osakkeelta, kuten vuot-

ta aiemmin. Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään 

yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta 

vuoden ajaksi. Valtuutusta ei käytetty tilivuoden aikana.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön hallituksessa on seitse-

män jäsentä (aiemmin kahdeksan jäsentä). Seuraavat hen-

kilöt valittiin uudelleen yhtiön hallitukseen vuoden mittai-

seksi toimikaudeksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökoko-

ukseen saakka: Eija Ailasmaa, George V. Bayly, Robertus 

van Gestel, Paavo Hohti ja Anthony J.B. Simon. Mikael Lili-

us ja Jukka Suominen valittiin uusina jäseninä hallitukseen 

aiempien jäsenten Timo Peltolan, Veli Sundbäckin (puheen-

johtaja) ja Jukka Viinasen ilmoitettua, etteivät he enää 

ole käytettävissä. Hallitus valitsi Mikael Liliuksen puheen-

johtajakseen ja Paavo Hohdin varapuheenjohtajakseen.

Osakepääoma ja osakkeenomistajat

Kertomusvuoden päättyessä yhtiön rekisteröity osakepää-

oma oli 353.053.864,80 euroa (351.549.024,80 euroa), mitä 

vastaava yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 103.839.372 

(103.396.772) osaketta, mukaan luettuina yhtiön hallussa 

olevat 5.061.089 (lukumäärä ennallaan) osaketta. Liikkees-

sä olevien osakkeiden lukumäärä 31.12.2005 oli 98.778.283 

(98.335.683). Vuoden 2000 A, B ja C -optio-oikeuksien 

perusteella merkittiin vuoden aikana yhteensä 442.600 uut-

ta osaketta. 

Yhtiön omistusrakenne suurimpien osakkeenomistajien 
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osalta ei muuttunut merkittävästi vuoden aikana. Vuoden 

lopussa yhtiöllä oli 20.268 (18.303) rekisteröityä osakkeen-

omistajaa. Ulkomaisilla omistajilla oli yhteensä 21,3 prosenttia

(26,7 %) osakekannasta, josta hallintarekisteröityjä osakkeita 

oli 17,8 prosenttia (24,5 %).

Osakkeen kehitys

Huhtamäen osake noteerataan Helsingin Pörssin päälistal-

la perusteollisuusryhmässä (aiemmin elintarviketeollisuus). 

Osakkeen kurssi kohosi vuoden aikana 17 prosenttia (26 % 

vuonna 2004), ja vuoden päätöskurssi oli 13,91 euroa (11,87 

euroa). Samaan aikaan OMX Helsinki CAP -indeksi (aiemmin 

HEX portfolioindeksi) kohosi vuodessa 27 prosenttia (11 %). 

Vuoden päättyessä Huhtamäen markkina-arvo oli 1.374 

milj. euroa (1.167 milj. euroa). Vuoden korkein osakekurssi, 

14,88 euroa (12,30 euroa), toteutui 14.7.2005, hieman sen 

jälkeen kuin yhtiön uudelleenjärjestelyohjelman toinen vai-

he julkistettiin. Vuoden alin osakekurssi, 11,37 euroa (9,40 

euroa), noteerattiin 18.4.2005, joitakin päiviä ennen yhti-

ön ensimmäisen vuosineljänneksen tulosten julkistamista. 

Osakkeen kaupankäyntivolyymeilla painotettu keskihinta oli 

12,84 euroa (10,71 euroa).

Osakkeen kokonaisvaihto vuoden aikana oli 1.085 milj. 

euroa (759 milj. euroa) ja kaupankäynnin volyymi 84 milj. 

(71 milj.) osaketta eli 86 prosenttia (73 %) liikkeessä olevi-

en osakkeiden keskimääräisestä lukumäärästä. Tätä vastaa-

vat päiväkeskiarvot oli 4,3 milj. euroa (3,0 milj.) ja 333.665 

(280.315) osaketta. Erityisen voimakasta kaupankäynti Huh-

tamäen osakkeilla oli syyskuussa, jolloin vaihdettiin yhteensä 

11,1 milj. osaketta. Hiljaisimmat kuukaudet olivat heinäkuu ja 

joulukuu, jolloin vaihtoa kertyi 3,9 milj. ja vastaavasti 5,5 milj. 

osaketta. Suurimman osan vuotta kaupankäynti oli tasaista, 

ja kuukausivolyymit vaihtelivat välillä 6,2-8,1 milj. osaketta.

Yhtiön vuoden 2000 A, B ja C sekä 2003 A -optioi-

den vaihto oli yhteensä 738.916 (694.950), eli 45 prosent-

tia (77 %) liikkeessä olevien optioiden määrästä. Yhtiön vuo-

den 2003 A-optiot noteerattiin Helsingin Pörssissä 2.5.2005 

alkaen.

Näkymät vuodelle 2006

Koko vuoden toiminnallisen liiketuloksen arvioidaan vahvis-

tuvan jonkin verran vuoteen 2005 verrattuna, vaikka koh-

distamattomat konsernituotot alenevat vuoden jälkipuolis-

kolla. Tulosparannus pohjautuu kustannussäästöille sekä 

kannattavalle kasvulle tietyillä markkinoilla. Polymeeripoh-

jaisten raaka-aineiden nopeat hinnanvaihtelut saattavat 

vaikuttaa katteisiin. Koko vuoden raportoituun tulokseen

vaikuttavat tuotannon uudelleenjärjestelyohjelman toisen vai-

heen kuluista jäljelle jäänyt 10 milj. euroa, josta valtaosa koh-

distuu vuodelle 2006. 

Investointien arvellaan tilapäisesti nousevan 150 milj. 

euron tasolle, mikä johtuu ennen muuta jo ilmoitetuista kapa-

siteetin lisäyksistä. Tämä sekä tuotannon uudelleenjärjeste-

lyistä aiheutuvat kassamenot vaikuttavat vapaan kassavirran 

määrään.

Painopiste on edelleen tuloskeskeisessä johtamisessa 

ja tulevaisuuden kasvua tukevissa investoinneissa. Tärkeää 

on muutosohjelman onnistunut toteuttaminen liiketoiminnan 

myönteisen kehityksen rinnalla.

Varsinainen yhtiökokous 2006

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään maanan-

taina 27.3.2006 klo 16.00 Finlandia-talossa, Mannerheimin-

tie 13 e, Helsinki.

Osinkoehdotus

Yhtiön hallitus ehdottaa osinkoa jaettavaksi 0,38 euroa (0,38 

euroa) osakkeelta.

Tärkeimmät valuuttakurssit

2005 2004

Tulos-
laskelma Tase

Tulos-
laskelma Tase

Australia AUD 0,6124 0,6208 0,5912 0,5728

Brasilia BRL 0,3291 0,3644 0,2753 0,2761

Etelä-Afrikka ZAR 0,1267 0,1340 0,1258 0,1300

Intia INR 0,0182 0,0188 0,0178 0,0169

Iso-Britannia GBP 1,4622 1,4592 1,4721 1,4183

Yhdysvallat USD 0,8033 0,8477 0,8062 0,7342
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Konsernitilinpäätös 2005

Konsernin tuloslaskelma (IFRS)

Milj. EUR Liite 2005 % 2004 % 

Liikevaihto 2 2.243,7 100,0 2.092,3 100,00

Hankinnan ja valmistuksen kulut 1 -1.907,7 -1.797,0

Bruttokate 336,0 15,0 295,3 14,1

Liiketoiminnan muut tuotot  3 46,8 43,5

Myynnin ja markkinoinnin kulut 1 -99,2 -93,3

Tutkimus ja kehitys 1 -18,7 -17,9

Hallinnon kulut 1 -121,2 -112,5

Liiketoiminnan muut kulut 1,4 -86,0 -13,8 

-278,3 -194,0

Liikevoitto 5,6 57,7 2,6 101,3 4,8

Rahoitustuotot ja -kulut 7 -36,9 -36,6

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 0,6 0,8

Voitto ennen veroja 21,4 1,0 65,5 3,1

Tuloverot 8 -12,0 -13,1

Tilikauden voitto 9,4 0,4 52,4 2,5

Jakautuminen:

   Emoyhtiön omistajille 6,9 50,4

   Vähemmistölle 2,5 2,0

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osa-
kekohtainen tulos:

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) 9 0,07 0,52

Laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos (EUR) 0,07 0,52
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Konsernitase (IFRS)

VASTAAVAA

Milj. EUR Liite 2005 % 2004 %

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo 10 546,0 567,9

Aineettomat hyödykkeet 10 8,0 7,5

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 11 849,2 816,7

Sijoitukset osakkuusyhtiöihin 12 1,7 1,6

Myytävissä olevat sijoitukset 14 1,8 1,7

Pitkäaikaiset rahoitussaamiset 15 4,3 20,0

Laskennalliset verosaamiset 16 16,0 21,8

Eläkesaatavat 17 68,2 55,6

Muut saamiset 15,7 19,1

1.510,9 65,5 1.511,9 67,8

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 18 311,3 289,8

Lyhytaikaiset rahoitussaamiset 15 17,2 15,5

Verosaamiset 29,6 24,2

Myyntisaamiset ja muut saamiset 19 400,7 361,5

Rahavarat 20 37,6 28,6

796,4 34,5 719,6 32,2

Vastaavaa yhteensä 2.307,3 100,0 2.231,5 100,0

VASTATTAVAA

Milj. EUR 2005 % 2004 %

Osakepääoma 21 353,0 351,5

Ylikurssirahasto 96,8 95,4

Omat osakkeet -46,5 -46,5

Muuntoerot -76,9 -119,7

Arvonmuutosrahastot 27 -0,2 -2,9

Voittovarat 475,8 504,0

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 802,0 34,8 781,8 35,0

Vähemmistöosuus 18,4 0,8 14,7 0,7

Oma pääoma yhteensä 820,4 35,6 796,5 35,7

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat  22 404,1 370,7

Laskennalliset verovelat 16 81,5 42,2

Eläkevelvoitteet 17 117,8 123,8

Varaukset 23 51,1 84,7

Muut pitkäaikaiset velat 4,9 7,6

659,4 28,5 629,0 28,2

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat

   Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset 22 15,1 13,1

   Lyhytaikaiset lainat 22 351,4 379,5

Varaukset 23 24,2 24,0

Verovelat 35,4 35,2

Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 24 401,4 354,2

827,5 35,9 806,0 36,1

Vieras pääoma yhteensä 1.486,9 64,4 1.435,0 64,3

Vastattavaa yhteensä 2.307,3 100,0 2.231,5 100,0
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Konsernin rahoituslaskelma (IFRS)

Milj. EUR 2005 2004

Tilikauden voitto 9,4 52,4

Oikaisut 225,4 184,9

   Poistot 132,5 133,9

   Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta -0,7 -0,8

   Käyttöomaisuuden myyntivoitot 4,3 -1,0

   Rahoituskulut 36,9 36,6

   Verot 12,0 13,1

   Muut oikaisut 40,4 3,1

Vaihto-omaisuuden muutos -2,7 -28,4

Korottomien saamisten muutos -59,5 -8,8

Korottomien velkojen muutos 52,7 24,3

Saadut osingot 0,9 0,9

Saadut korot 3,8 4,6

Maksetut korot -43,6 -40,7

Muut rahoituserät -2,5 -2,2

Maksetut verot -15,4 -20,4

Liiketoiminnan nettorahavirta 168,5 166,6

Investoinnit käyttöomaisuuteen -113,4 -94,0

Muiden pitkäaikaisten sijoitusten myyntitulot 0,0 0,1

Käyttöomaisuuden myyntitulot 10,4 4,0

Pitkäaikaisten lainasaamisten muutos 15,7 4,5

Lyhytaikaisten lainasaamisten muutos -1,2 -9,4

Investointien rahavirta -88,5 -94,7

Pitkäaikaisten lainojen nostot 1.045,0 239,4

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -1.021,8 -204,4

Lyhytaikaisten lainojen nostot 2.343,1 1.684,8

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -2.405,7 -1.767,9

Maksetut osingot -37,4 -36,5

Osakepääoman korotus optioiden käytöstä 2,9 17,4

Rahoituksen rahavirta -73,9 -67,3

Rahavirtojen muutos 9,0 3,9

   Rahavirrasta johtuva 6,1 4,6

   Valuuttakurssivaikutus 2,9 -0,7

Rahavarat tilikauden alussa 28,6 24,7

Rahavarat tilikauden lopussa 37,6 28,6
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma Vähem-
mistö-
osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä

Milj. EUR
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Omat 

osakkeet
Muunto-

erot

Arvon-
muutos

rahastot

Kertyneet
voitto-

varat Yhteensä

Oma pääoma 31.12.2003 344,2 85,4 -46,5 -110,3 -7,7 490,1 755,2 14,8 770,0

Rahavirran suojaukset

   Omaan pääomaan jaksotettu 
   suojaustulos -2,3 -2,3 -2,3

   Tuloslaskelmaan siirretty 
   suojaustulos 8,5 8,5 8,5

   Käyttöomaisuuden hankintame-
   noon siirretty suojaustulos 0,6 0,6 0,6

Muuntoerot -9,4 -9,4 -0,6 -10,0

Omaan pääomaan kirjatut verot -2,0 -2,0 -2,0

Osakeperusteiset maksut 0,8 0,8 0,8

Muut muutokset -0,8 -0,8 -0,8

Suoraan omaan pääomaan   
kirjatut nettotuotot -9,4 4,8 0,0 -4,6 -0,6 -5,2

Tilikauden voitto 50,4 50,4 2,0 52,4

Kaudelle kirjatut tuotot ja kulut 
yhteensä -9,4 4,8 50,4 45,8 1,4 47,2

Osingonjako -36,5 -36,5 -1,5 -38,0

Osakepääoman korotus optioiden 
käytöstä 7,3 10,0 17,3 17,3

Oma pääoma 31.12.2004 351,5 95,4 -46,5 -119,7 -2,9 504,0 781,8 14,7 796,5

Rahavirran suojaukset

   Omaan pääomaan jaksotettu 
   suojaustulos -2,0 -2,0 -2,0

   Tuloslaskelmaan siirretty 
   suojaustulos 4,6 4,6 4,6

Muuntoerot 43,4 43,4 1,1 44,5

Omaan pääomaan kirjatut verot 0,1 0,1 0,1

Osakeperusteiset maksut 1,4 1,4 1,4

Muut muutokset 0,3 0,3 0,3

Suoraan omaan pääomaan   
kirjatut nettotuotot 43,4 2,7 1,7 47,8 1,1 48,9

Tilikauden voitto 6,9 6,9 2,5 9,4

Kaudelle kirjatut tuotot ja kulut 
yhteensä 43,4 2,7 8,6 54,7 3,6 58,3

Osingonjako -37,4 -37,4 -37,4

Osakepääoman korotus optioiden 
käytöstä 1,5 1,4 2,9 2,9

Oma pääoma 31.12.2005 353,0 96,8 -46,5 -76,3 -0,2 475,2 802,0 18,4 820,4

Lisätietoja osakepääomasta on esitetty liitetiedossa 21 ja arvonmuutosrahastoista liitetiedossa 27. 

JAKOKELPOISET VARAT

Milj. EUR 31.12.2005 31.12.2004

Kertyneet voittovarat 475,8 504,0

Verottamattomat varaukset -29,6 -29,6

Omat osakkeet -46,5 -46,5

Jakokelpoiset varat 399,6 427,9
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Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Huhtamäki Oyj on suomalainen, Suomen lakien mukaan 

perustettu julkinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Espoo. 

Huhtamäen konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten 

tilinpäätösstandardien  (International Financial Reporting 

Standards, IFRS) mukaisesti. Kansainvälisillä tilinpäätösstan-

dardeilla tarkoitetaan Suomen kirjanpitolaissa ja sen nojalla 

annetuissa säännöksissä EU:n (EY) N:o 1606/2002 sääde-

tyn menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettaviksi hyväksyttä-

viä standardeja ja tulkintoja.

Tilinpäätöstiedot esitetään miljoonina euroina ja ne 

perustuvat alkuperäisiin hankintamenoihin, ellei alla olevissa 

laatimisperiaatteissa ole muuta kerrottu. 

Vuoden 2003 aikana konserni  siirtyi kansainväliseen 

IFRS–tilinpäätöskäytäntöön ja sovelsi siirtymään IFRS 1 Siir-

tymästandardia IFRS-standardien käyttöönottoon. Siirtymis-

päivä oli 1.1.2002. Konserni otti käyttöön 1.1.2005 seuraa-

vat IFRS Standardit ja tulkinnat: IFRS 2 Osakeperusteiset 

maksut, IFRS 4 Vakuutussopimukset, IFRS 5 Myytävänä ole-

vat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot, muu-

tettu IAS 19 Työsuhde-etuudet, IFRIC 1 Muutokset sovit-

tuihin palkkioihin, uudelleenjärjestelykulut ja muut vastaavat 

velvoitteet ja IFRIC 4 Miten määritellään sisältääkö järjestely 

vuokrasopimuksen. IASB:n peruttua IFRIC 3 Päästöoikeu-

det -tulkinnan kesäkuussa 2005 Huhtamäki on arvostanut ja 

kirjannut sekä myönnetyt päästöoikeudet että niihin liittyvän 

palautusvelvoitteen päästöoikeuksien hankintahetken käy-

pään arvoon. Käyttöönotetuilla standardeilla ei ole ollut mer-

kittävää tulosvaikutusta, mutta joitain muutoksia liitetietoihin. 

Vuoden 2004 vertailutietojen henkilöstökuluihin ja kertynei-

siin voittovaroihin on tehty 0,8 miljoonan euron kirjaus, joka 

johtuu IFRS 2 Osakeperusteiset maksut –standardin käyt-

töönotosta.

Konsolidointiperiaatteet
Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiön, Huhtamäki Oyj:n 

sekä kaikki tytäryhtiöt, joissa emoyhtiöllä on suoraan tai välil-

lisesti yli 50 prosentin osuus osakkeiden äänimäärästä tai 

joissa emoyhtiöllä on muutoin määräysvalta.

Osakkuusyhtiöt, joissa Huhtamäen osuus äänimäärästä 

on 20-50 prosenttia ja joissa Huhtamäellä on huomattava 

vaikutusvalta, mutta ei määräysvaltaa, on konsolidoitu pää-

omaosuusmenetelmää käyttäen. Jos Huhtamäen osuus 

osakkuusyhtiön tappioista ylittää sijoituksen kirjanpitoarvon, 

sijoitus merkitään taseeseen nolla-arvoon ja sen ylittäviä tap-

pioita ei huomioida, ellei konsernilla ole velvoitteita osakkuus-

yhtiöihin liittyen.

Yhteisyritykset, joiden toiminnasta Huhtamäellä on yhtei-

nen määräysvalta sopimuksen perusteella toisen osapuolen 

kanssa, yhdistellään suhteellista konsolidointitapaa käyttäen. 

Konsernitilinpäätös sisältää Huhtamäen suhteellisen osuu-

den (yleensä 50 prosenttia) yhteisyrityksen varoista, velois-

ta, tuotoista ja kuluista siitä päivästä lähtien, jolloin yhteinen 

määräysvalta on syntynyt, siihen päivään saakka kunnes se 

päättyy.

Hankitut tytäryhtiöt sisällytetään tilinpäätökseen hankin-

tamenomenetelmää käyttäen, jonka mukaan hankitun yhtiön 

yksilöitävissä olevat varat ja velat arvostetaan käypiin arvoi-

hin hankintahetkellä ja jäljelle jäänyt osuus hankintahinnan ja 

hankitun oman pääoman erotuksesta on liikearvoa. IFRS 1 

–standardin salliman helpotuksen mukaisesti IFRS-siirtymis-

päivää aikaisempia yrityshankintoja ei ole oikaistu IFRS-peri-

aatteiden mukaisiksi, vaan ne on jätetty suomalaisen tilinpää-

töskäytännön mukaisiin arvoihin. Konsernitilinpäätökseen 

sisältyvä liikearvo on merkitty taseeseen ostavan yhtiön 

valuutassa hankinnoissa, jotka on tehty ennen 31.12.2003 ja 

sen jälkeen tehdyistä hankinnoista syntyvä liikearvo kirjataan 

ulkomaisen yksikön toimintavaluutassa. Tilikauden aikana 

hankitut tytäryhtiöt sisältyvät konsernitilinpäätökseen han-

kintahetkestä lähtien ja myydyt myyntihetkeen saakka.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat, 

realisoitumattomat katteet sekä sisäinen voitonjako elimi-

noidaan konsernitilinpäätöksessä. Tilikaudenvoitto jaetaan

emoyhtiön omistajille ja vähemmistölle. Vähemmistöosuus 

esitetään myös omana eränään osana omaa pääomaa.

Ulkomaan rahan määräiset erät

Valuuttamääräiset liiketapahtumat merkitään toimintavaluu-

tan määräisinä käyttäen tapahtumapäivän kurssia. Käytän-

nössä kuukauden aikaisiin liiketapahtumiin käytetään usein 

kurssia, joka vastaa likimain tapahtumapäivän kurssia. Tilin-

päätöshetkellä monetaariset saamiset ja velat muunnetaan 

tilinpäätöspäivän kurssiin. Muuntamisesta syntyneet kurs-

sierot kirjataan tuloslaskelmaan. 

Ulkomaisten tytäryhtiöiden tuloslaskelmat on muunnettu 

euroiksi tilikauden keskikurssin mukaan ja taseet tilinpäätös-

päivän kurssin mukaan.

Kurssiero, joka johtuu tuloslaskelmaerien muuntamises-

ta keskikurssin mukaan ja tase-erien muuntamisesta tilin-

päätöspäivän kurssin mukaan, on kirjattu omana eränään 

omaan pääomaan.

IFRS 1 -standardin salliman helpotuksen mukaisesti 

ennen IFRS-siirtymispäivää kertyneet kumulatiiviset muun-

toerot on kirjattu kertyneisiin voittovaroihin. Siirtymispäiväs-

tä lähtien konsernitilinpäätöstä laadittaessa on kurssimuu-

toksista johtuva muuntoero tytäryhtiöiden ja osakkuusyhti-

öiden oman pääoman osalta kirjattu omana eränään kon-

sernin oman pääoman muuntoeroihin. Samalla tavalla on 

käsitelty konsernin sisäisiä pitkäaikaisia lainoja, jotka tosiasi-

alliselta sisällöltään ovat rinnastettavissa omaan pääomaan. 

Kun ulkomainen tytär- tai osakkuusyhtiö myydään, kertynyt 

muuntoero kirjataan tuloslaskelmaan myyntivoiton tai –tap-

pion osaksi.
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Rahoitusinstrumentit

Rahoitusvarat on luokiteltu IAS 39 perusteella seuraaviin ryh-

miin: käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat  varat, 

myytävissä olevat sijoitukset ja lainat ja muut saamiset.

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin varoihin 

kuuluvat tilivarat ja muut lyhytaikaiset sijoitukset, kuten esi-

merkiksi pankkitalletukset.

Myytävissä oleviin sijoituksiin luokitellaan noteeratut ja 

noteeraamattomat osakkeet. Noteeratut osakkeet arvoste-

taan käypään arvoon, joka on tilinpäätöspäivän markkinahin-

ta. Käyvän arvon muutokset kirjataan suoraan omaan pää-

omaan, kunnes sijoitus myydään tai muutoin luovutetaan, 

jolloin käyvän arvon muutokset kirjataan tuloslaskelmaan. 

Omaisuuserien pysyvät arvonalentumiset kirjataan tuloslas-

kelmaan. Noteeraamattomat osakkeet esitetään hankinta-

hintaan, koska niiden käypiä arvoja ei ole luotettavasti saa-

tavilla.

Lainoihin ja muihin saamisiin luokitellaan johdannaisva-

roihin kuulumattomia varoja, joihin liittyvät maksut ovat kiin-

teitä tai määritettävissä olevia ja joita ei noteerata toimivilla 

markkinoilla. Tähän erään kuuluvat myynti- ja muut saami-

set. Myynti- ja muut saamiset kirjataan alkuperäisen arvon 

mukaisesti. Epävarmojen saamisten määrä arvioidaan

perustuen yksittäisten erien riskiin. Luottotappiot kirjataan 

kuluksi tuloslaskelmaan.

Konsernissa korolliset velat luokitellaan muihin velkoihin. 

Korolliset velat ovat yrityksen liikkeelle laskemia lainoja ja ne 

arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon käyttäen efektiivi-

sen koron menetelmää.

Johdannaisinstrumentit on arvostettu käypään arvoon. 

Konserni soveltaa suojauslaskentaa tiettyihin koronvaihtoso-

pimuksiin ja valuuttatermiineihin, jotka täyttävät IAS 39:ssä 

määritellyt suojauslaskennan ehdot. Suojatun rahavirran täy-

tyy olla todennäköinen ja rahavirran täytyy viime kädessä vai-

kuttaa tuloslaskelmaan. Suojan täytyy olla tehokas sekä etu- 

että jälkikäteen tarkasteltaessa. Niiden suojien osalta, jotka 

täyttävät suojauslaskennan ehdot, kirjataan suojien käyvän 

arvon muutoksen tehokas osa omaan pääomaan ja mah-

dollinen jäljelle jäävä tehoton osa tulosvaikutteisesti. Kumu-

latiivinen käyvän arvon muutos, joka on kirjattu omaan pää-

omaan, kirjataan tulosvaikutteisesti sillä hetkellä, kun enna-

koitu rahavirta kirjataan tuloslaskelmaan. Joissakin tapauk-

sissa suojatun erän ollessa kiinteä sitoumus, kirjataan omaan 

pääomaan kirjattu suojan kumulatiivinen käyvän arvon muu-

tos pois omasta pääomasta ja sisällytetään kyseisen omai-

suuserän tai velan kirjanpitoarvoon.

Jos johdannaisinstrumentti ei täytä IAS 39:ssä määritel-

tyjä suojauslaskennan ehtoja, kirjataan johdannaisinstrumen-

tin käyvän arvon muutos välittömästi tulosvaikutteisesti.

Konserni soveltaa suojauslaskentaa valuuttatermiinei-

hin ja valuuttamääräisiin lainoihin, jotka suojaavat ulkomaisiin 

yksiköihin tehtyjä valuuttamääräisiä nettosijoituksia. Näiden 

osalta kirjataan spot-kurssin muutoksista johtuvat käyvän 

arvon muutokset omaan pääomaan muuntoeroihin. Valuutta-

termiinien korkopisteistä johtuvat muutokset kirjataan tulos-

vaikutteisesti. Suojan ollessa valuuttamääräinen laina, kirja-

taan kaikki lainasta johtuvat valuuttakurssivoitot ja -tappiot 

omaan pääomaan muuntoeroihin. Jos ulkomainen yksikkö 

myydään tai puretaan, kirjataan omaan pääomaan kirjatut 

suojausinstrumentin kumulatiiviset käyvän arvon muutokset 

tulosvaikutteisesti myynti- tai purkuhetkellä.

Valuuttatermiinien käyvät arvot on laskettu käyttäen 

tilinpäätöspäivän markkinahintoja. Valuuttaoptioiden käyvät 

arvot on laskettu Garman-Kohlhagen-mallilla. Koronvaihto-

sopimusten, korkofutuurien ja korkotermiinien käyvät arvot 

on määritelty tulevien arvioitujen kassavirtojen nykyarvojen 

perusteella. Kassavarojen, lyhytaikaisten lainojen ja tililuotto-

jen käypien arvojen on niiden lyhytaikaisesta luonteesta joh-

tuen arvioitu olevan sama kuin niiden kirja-arvo.

Liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet

Yritysten hankinnasta syntynyt liikearvo muodostuu han-

kintamenon sekä hankittujen käypiin arvoihin arvostettujen  

yksilöitävissä olevien nettovarojen erotuksena. Liikearvo on 

kohdistettu rahavirtaa tuottaville yksiköille ja se testataan 

vuosittain  arvonalentumisten varalta. Osakkuusyritysten 

osalta liikearvo sisällytetään osakkuusyrityksen investoinnin 

arvoon. 

Muita aineettomia hyödykkeitä ovat patentit, tekijänoi-

keudet, maankäyttöoikeudet, päästöoikeudet sekä ohjelmis-

tolisenssit. Ne arvostetaan alkuperäiseen hankintamenoon 

ja poistetaan tasapoistoin arvioituna taloudellisena vaikutus-

aikanaan, joka voi vaihdella kolmesta kahteenkymmeneen 

vuoteen. Määräaikaiset maankäyttöoikeudet poistetaan 

sopimuskauden aikana. 

Ostetut päästöoikeudet kirjataan alkuperäisen kirjaami-

sen yhteydessä hankintahintaan. Ilmaiseksi saadut päästö-

oikeudet merkitään alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä nii-

den saantihetken käypään arvoon taseeseen. Tämän jälkeen 

päästöoikeudet arvostetaan niiden alkuperäiseen hankita-

menoon. Päästöoikeuksia, joilla käydään kauppaa aktiivisilla 

markkinoilla, ei poisteta, koska niiden jäännösarvon katso-

taan vastaavan alkuperäistä kirjaamisarvoa. Päästöoikeudet 

kirjataan taseesta niiden luovutushetkellä, jolloin toteuteneet 

päästöt on selvitetty.

Aineettomien hyödykkeiden poistoajat (v):

aineettomat oikeudet enintään 20

ohjelmistot  3–5

Aineettomiin hyödykkeisiin liittyvät myöhemmin toteutuvat 

menot aktivoidaan vain siinä tapauksessa, jos niiden vai-

kutuksesta yritykselle koituva taloudellinen hyöty lisääntyy 

yli alunperin arvioidun suoritustason. Muussa tapauksessa 

menot kirjataan kuluksi niiden syntymishetkellä.
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Tutkimus ja kehitys

Tutkimus- ja kehitysmenot kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan 

sillä tilikaudella, jonka aikana ne ovat syntyneet. Uusien tuot-

teiden ja prosessien kehitystoimintaan liittyviä kuluja ei ole 

aktivoitu, koska niistä saatavat tulevaisuuden tuotot varmis-

tuvat vasta kun tuotteet tulevat markkinoille. Tilinpäätöshet-

kellä konsernin taseessa ei ole aktivoituja kehitysmenoja.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Maa-alueet, rakennukset, koneet ja laitteet muodostavat 

suurimman osan aineellisista käyttöomaisuushyödykkeis-

tä. Ne on arvostettu taseessa alkuperäiseen hankintame-

noon vähennettynä kertyneillä poistoilla sekä mahdollisilla 

arvonalentumisilla. Itse valmistettujen hyödykkeiden hankin-

tameno sisältää materiaalit ja välittömän työn sekä suhteelli-

sen osuuden tuotannon yleismenoista. Jos käyttöomaisuus-

hyödyke koostuu useammasta osasta, joilla on eripituiset 

taloudelliset vaikutusajat, osat käsitellään erillisinä hyödyk-

keinä.

Kun käyttöomaisuushyödykkeen erillisenä hyödykkeenä 

käsitelty osa uusitaan, uuteen osaan liittyvät kulut aktivoidaan. 

Näin tehdään myös merkittävien tarkastus- ja huoltotoimien 

osalta. Muut myöhemmin syntyvät menot aktivoidaan vain 

silloin, kun ne lisäävät hyödykkeen yritykselle koituvaa talou-

dellista hyötyä. Kaikki muut kulut, kuten normaalit huolto- ja 

korjaustoimenpiteet, kirjataan tuloslaskelmaan kuluksi niiden 

syntymishetkellä.

Aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä tehdään tasa-

poistot taloudellisen vaikutusajan mukaisesti. Maa-alueista ei 

tehdä poistoja. 

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden poistoajat (v):

rakennukset ja rakennelmat 20–40

koneet ja laitteet   5–15

muut aineelliset hyödykkeet 3–12

Myytävänä oleviksi luokitellut aineelliset käyttöomaisuushyö-

dykkeet arvostetaan hankintahintaan tai sitä alempaan käy-

pään arvoon vähennettynä myynnistä aiheutuvilla menoilla. 

Näiden käyttöomaisuushyödykkeiden poistaminen lopete-

taan luokitteluhetkellä. 

Käyttöomaisuushyödykkeiden myynnistä tai luovutuk-

sesta syntyvät voitot tai tappiot kirjataan tuloslaskelmaan.

Arvonalentumiset

Omaisuuserien kirjanpitoarvoja arvioidaan tilinpäätöshetkel-

lä mahdollisten arvonalentumisen viitteiden havaitsemiseksi. 

Jos viitteitä havaitaan, arvio omaisuuserästä kerrytettävissä 

olevasta rahamäärästä määritetään. Arvonalentumistappio 

kirjataan, jos omaisuuserän tai rahavirtaa tuottavan yksi-

kön tasearvo ylittää kerrytettävissä olevan rahamäärän. 

Arvonalentumistappiot kirjataan tuloslaskelmaan. 

Rahavirtaa tuottavan yksikön arvonalentumistappio koh-

distetaan ensin vähentämään rahavirtaa tuottavalle yksikölle 

kohdistettua liikearvoa ja sen jälkeen vähentämään tasasuh-

teisesti muita yksikön omaisuuseriä.

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden kerrytettävis-

sä oleva rahamäärä määritetään joko niin, että se on  käypä 

arvo vähennettynä myynnistä aiheutuvilla menoilla tai tätä 

korkeampi käyttöarvo. Käyttöarvoa määritettäessä arvioidut 

vastaiset rahavirrat diskontataan nykyarvoonsa perustuen 

diskonttauskorkoihin, jotka kuvastavat kyseisen rahavir-

taa tuottavan yksikön keskimääräistä pääomakustannusta 

ennen veroja. Diskonttauskoroissa otetaan huomioon myös 

kyseisten hyödykkeiden erityinen riski. 

Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sekä muihin 

aineettomiin hyödykkeisiin paitsi liikearvoon liittyvä arvonalen-

tumistappio peruutetaan, jos  omaisuuserästä kerrytettävis-

sä olevaa rahamäärää määritettäessä käytetyissä arvioissa 

on tapahtunut muutos. Arvonalentumistappio peruutetaan 

korkeintaan siihen määrään asti, joka omaisuuserälle olisi 

määritetty kirjanpitoarvoksi (poistoilla vahennettynä), jos siitä 

ei olisi aikaisempina vuosina kirjattu arvonalentumistappiota. 

Liikearvosta kirjattua arvonalentumistappiota ei peruuteta.

Kerrytettävissä oleva rahamäärä rahoitusinstrumenteille, 

kuten myytävissä oleville sijoituksille tai saamisille, lasketaan 

arvioitujen vastaisten rahavirtojen nykyarvosta, diskontattu-

na alkuperäisellä efektiivisellä korkokannalla. Lyhytaikaisia 

saamisia ei diskontata. Arvonalentumistappio peruutetaan, 

jos myöhemmin syntyvä lisäys kerrytettävissä olevaan raha-

määrään voidaan luotettavasti liittää arvonalentumistappion 

kirjaamisen jälkeiseen tapahtumaan.

Vuokrasopimukset

IAS 17 Vuokrasopimukset –standardin periaatteiden mukai-

sesti vuokrasopimukset, joissa yhtiölle siirtyvät olennaisil-

ta osin hyödykkeen omistamiselle ominaiset riskit ja edut, 

luokitellaan rahoitusleasingsopimuksiksi. Rahoitusleas-

ingsopimuksilla vuokrattu omaisuus vähennettynä kertyneil-

lä poistoilla kirjataan aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin 

ja sopimuksesta johtuvat velvoitteet vastaavasti korollisiin 

velkoihin. Konserniyhtiön ollessa vuokralleantajana kirja-

taan tulevien leasingvuokrien nykyarvo korollisiin saamisiin 

ja vuokralle annettu omaisuus poistetaan vuokralleantajan 

aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä. Rahoitusleas-

ingsopimuksista johtuvat vuokrat jaetaan rahoitusmenoon 

tai –tuloon sekä velan tai saamisen vähennykseen. Muiden 

vuokrasopimusten perusteella saadut tai maksetut vuokrat 

kirjataan tuotoksi tai kuluksi tuloslaskelmaan.

IAS 17 –standardin mukaiset rahoitusleasingsopimuk-

set on merkitty taseeseen ja arvostetaan määrään, joka on 

yhtä suuri kuin hyödykkeen käypä arvo sopimuksen alkamis-

ajankohtana, tai sitä alempaan vähimmäisvuokrien nykyar-

voon. Rahoitusleasingsopimuksilla hankituista hyödykkeistä
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tehdään suunnitelman mukaiset poistot ja kirjataan mahdol-

liset arvonalentumistappiot. Poistot tehdään konsernin käyt-

töomaisuushyödykkeiden poistoaikojen mukaisesti, tai sitä 

lyhyemmän vuokra-ajan aikana.

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä 

alempaan nettorealisointiarvoon. Nettorealisointiarvo on 

tavanomaisessa liiketoiminnassa saatava arvioitu myynti-

hinta, josta on vähennetty arvioidut valmiiksi saattamisesta 

johtuvat menot sekä arvioidut myynnin toteutumiseksi vält-

tämättömät menot.

Vaihto-omaisuuden arvo on määritetty FIFO-menetel-

mää käyttäen ja se sisältää kaikki hankinnasta aiheutuneet 

välittömät menot sekä muut välilliset kohdistettavat menot. 

Valmistetun vaihto-omaisuuden hankintamenoon luetaan 

materiaalien ostomenon, välittömän työn ja muiden välittö-

mien menojen lisäksi myös osuus tuotannon yleiskustannuk-

sista, mutta ei myynnin tai rahoituksen kustannuksia.

Vaihto-omaisuuden arvoa on alennettu epäkurantin 

omaisuuden osalta.

Eläkejärjestelmät

Konserniyhtiöillä on eri puolilla maailmaa useita eläkejärjeste-

lyjä, jotka perustuvat paikallisiin olosuhteisiin ja käytäntöihin. 

Nämä eläkejärjestelyt luokitellaan joko maksu- tai etuuspoh-

jaisiksi järjestelyiksi.

Maksupohjaisista eläkejärjestelyistä suoritettavat mak-

sut kirjataan kuluiksi sen tilikauden tuloslaskelmaan, johon 

ne kohdistuvat. Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen velvoittei-

den nykyarvo on määritetty ennakoituun etuusoikeusyksik-

köön perustuvalla menetelmällä ja järjestelyyn kuuluvat varat 

on arvostettu käypään arvoon tilinpäätöspäivänä. 

Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot kirjataan 

tuloslaskelmaan järjestelyyn osallistuvien työntekijöiden kes-

kimääräisen jäljellä olevan työajan aikana, siltä osin kuin se 

ylittää 10 % järjestelyn etuuspohjaisten eläkevelvoitteiden 

nykyarvosta tai tätä suuremmasta järjestelyyn kuuluvien 

varojen käyvästä arvosta. IFRS 1 -standardin salliman helpo-

tuksen mukaisesti vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot 

on kirjattu avaavaan IFRS-taseeseen siirtymähetkellä.

Osakeperusteiset maksut

Myönnetty optio-ohjelma antaa joillekin Huhtamäki

Oyj:n sekä sen tytäryhtiöiden johdon jäsenille mahdollisuu-

den hankkia Huhtamäki Oyj:n osakkeita. Myönnettyjen opti-

oiden käypä arvo kirjataan henkilöstökuluihin ja vastaava 

lisäys omaan pääomaan. Optioiden käypä arvo määritetään 

myöntämispäivänä ja se jaksotetaan ajanjaksolle, jonka aika-

na työntekijä saa täyden omistusoikeuden optioihin. Myön-

nettyjen optioiden käypä arvo määritellään Black-Scholes- 

mallin avulla, joka huomioi myöntämishetken option hinnoit-

teluun vaikuttavat markkinaehdot. Lisäksi optioiden osalta 

arvioidaan myöntämishetkellä lopullisesti toteutuvien optioi-

den määrä ja todennäköinen voimassaoloaika osaksi etui-

suuden kulujaksottamista. Lopullinen kuluksi kirjattava mää-

rä oikaistaan vastaamaan lopullisesti myönnettyjen osake-

optioiden määrää.

Varaukset

Varaus kirjataan, kun konsernilla on aikaisempaan tapahtu-

maan perustuva oikeudellinen tai tosiasiallinen velvoite ja on 

todennäköistä, että velvoitteen täyttäminen edellyttää maksu-

suoritusta, ja velvoitteen määrä voidaan luotettavasti arvioida. 

Varaukset liittyvät toimintojen uudelleenjärjestelyihin, tap-

piollisiin sopimuksiin, oikeudenkäynteihin sekä ympäristö- ja 

veroriskeihin. Uudelleenjärjestelyvaraus kirjataan, kun sitä 

koskeva yksityiskohtainen ja asianmukainen suunnitelma on 

laadittu, ja on annettu riittävä peruste odottaa, että uudelleen-

järjestely toteutetaan (järjestelystä on tiedotettu). Päästöistä 

kirjataan varaus niiden toteutumisen mukaan.

Tuloverot

Konsernin tuloslaskelman veroihin kirjataan konserniyhtiöi-

den tilikauden tuloksia vastaavat suoriteperusteiset verot, 

perustuen kunkin yhtiön paikallisen verosäännöstön mukai-

sesti laskettavaan verotettavaan tuloon, sekä aikaisempien 

tilikausien verojen oikaisut, samoin kuin laskennallisten vero-

jen muutokset.

Laskennalliset verosaamiset ja -velat kirjataan väli-

aikaisista eroista omaisuus- ja velkaerien verotusarvojen 

sekä kirjanpitoarvojen väliltä velkamenetelmän mukaisesti. 

Laskennallinen vero on kirjattu tilinpäätöspäivään mennessä 

säädetyillä  verokannoilla. 

Merkittävimmät väliaikaiset erot syntyvät käyttöomai-

suudesta, tilinpäätössiirroista, käyttämättömistä verotuksel-

lisista tappioista, rahoitusinstrumenteista ja etuuspohjaisista 

eläkejärjestelyistä. Laskennallinen verosaaminen kirjataan 

siihen määrään asti, kun on todennäköistä, että se voidaan 

hyödyntää tulevaisuudessa syntyvää verotettavaa tuloa vas-

taan. Laskennallista veroa ei kirjata liikearvosta, joka ei ole 

verotuksessa vähennyskelpoista.

Oma pääoma, osingot ja omat osakkeet

Hallituksen ehdotusta osingonjaosta ei ole kirjattu tilinpää-

tökseen, vaan osingot kirjataan vasta yhtiökokouksen pää-

töksen perusteella.

Huhtamäki Oyj:n omia osakkeita ostettaessa niistä mak-

settu määrä, mukaanlukien hankinnan välittömät kulut, on 

kirjattu oman pääoman vähennykseksi.
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Liikevaihto ja tuloutusperiaatteet

Tuloutus tapahtuu, kun omistukseen liittyvät riskit ja edut 

siirtyvät ostajalle. Yleensä tuloutus tapahtuu luovutettaessa 

suorite. Liikevaihtoa laskettaessa myyntituotoista on vähen-

netty mm. välilliset verot ja alennukset.

Avustukset

Valtiolta tai muulta taholta saadut avustukset tuloutetaan 

tuloslaskelmaan samaan aikaan kulujen kirjauksen kanssa. 

Käyttöomaisuuden hankintaan liittyvät avustukset tuloute-

taan tasaerin omaisuuden taloudellisen käyttöajan aika-

na.  Päästöoikeuksiin liittyvät julkiset avustukset jaksotetaan 

päästöjen syntymisen mukaisesti.

Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut

Liiketoiminnan muina tuottoina kirjataan omaisuuden myyn-

tivoitot ja muut kuin varsinaiseen suoritemyyntiin liittyvät tuo-

tot, kuten rojalti- ja vuokratuotot.

Liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyvät omaisuuden 

myyntitappiot ja muut kuin varsinaiseen suoritemyyntiin liit-

tyvät kulut, kuten ohjelmistojen poistot.

Arvioiden käyttö

Laadittaessa konsernitilinpäätöstä kansainvälisen tilinpäätös-

käytännön mukaisesti, yhtiön johto joutuu tekemään arvioita 

ja oletuksia, jotka vaikuttavat kirjattavien varojen, velkojen, 

tuottojen ja kulujen määriin sekä esitettyihin ehdollisiin eriin. 

Nämä arviot ja oletukset perustuvat historialliseen kokemuk-

seen ja muihin perusteltavissa oleviin oletuksiin, joiden usko-

taan olevan järkeviä olosuhteissa, jotka muodostavat perus-

tan tilinpäätökseen merkittyjen erien arvioinneissa. Toteumat 

voivat poiketa näistä arvioista. Arviot liittyvät pääosin uudel-

leenjärjestelysuunnitelmiin, epäkurantin vaihto-omaisuuden 

määrään, ympäristö-, oikeudenkäynti- ja veroriskeihin, omai-

suuden arvostukseen, eläkevastuiden määrittämiseen sekä 

laskennallisten verosaamisten hyödyntämiseen tulevaisuu-

dessa syntyvää verotettavaa tuloa vastaan.

Uudet IAS/IFRS-standardit ja tulkinnat

IASB on julkistanut vuonna 2005 IFRS 7 Rahoitusinstrumen-

tit tilinpäätöksessä esitettävät liitetiedot -standardin ja seu-

raavat muutokset IAS 39 Rahoitusinstrumentit; kirjaaminen 

ja arvostaminen –standardiin: Käyvän arvon suojaukset, 

Konsernin sisäisten tapahtumien rahavirran suojauslaskenta 

ja Rahoitustakuusopimukset ja luottovakuutus. Näiden lisäk-

si on julkistettu Nettosijoitukset ulkomaiseen yksikköön -lisä-

ys standardiin IAS 21 Valuuttakurssien muutosten vaikutuk-

set. Konsernissa on analysoitu näiden uudistettujen standar-

dien ja tulkintojen käyttöönoton mahdollisia vaikutuksia, ja 

niiden ei uskota olevan merkittäviä. Nämä standardit otetaan 

käyttöön 1.1.2006.
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

2. SEGMENTTI-INFORMAATIO

Segmenttiraportoinnissa maantieteellinen segmentti on mää-

ritelty ensisijaiseksi segmentiksi ja liiketoimintasegmentti tois-

sijaiseksi. Esitettävät segmentit vastaavat yhtiön sisäistä 

raportointirakennetta.

Maantieteelliset segmentit

Eurooppa

Amerikka

Aasia, Oseania, Afrikka

Segmentin tuotot perustuvat asiakkaiden maantieteelliseen 

sijaintiin ja vastaavasti segmentin varat/velat jaetaan tuotan-

tolaitosten maantieteellisen sijainnin mukaan. Segmenttien 

välinen myynti ei ole määrältään merkittävää.

Liiketoimintasegmentit

Consumer Goods: Segmentin tuotot muodostuvat pää-

asiassa erilaisten pakkausten myynnistä elintarviketeollisuu-

den yrityksille. Lisäksi se tuottaa pakkausratkaisuja eläinruo-

kien, hygieniatuotteiden sekä pesuaineiden valmistajille.

Foodservice: Segmentin asiakkaisiin kuuluu suuria kansain-

välisiä pikaruoka- ja virvoitusjuomaketjuja, kahvila- ja lounas-

ravintolaketjuja sekä automaattimyyntiä ja catering-toimintaa 

harjoittavia yrityksiä. Lisäksi segmentti sisältää kerta-astioi-

den myynnin vähittäiskaupan kautta kotitalouksille. 

Liiketoimintasegmenttejä johdetaan maantieteellisten alueor-

ganisaatioiden kautta.

Segmentin tuloslaskelma esitetään liikevoittoon asti.

Segmentin varat ja velat sisältävät eriä, jotka ovat suoraan 

kohdennettavissa tai voidaan perustellusti kohdentaa seg-

mentille. Varoihin kuuluvat aineettomat hyödykkeet (sis. liike-

arvon), aineelliset hyödykkeet, vaihto-omaisuus, myyntisaami-

set, siirtosaamiset ja muut saamiset, rahat ja pankkisaamiset. 

Segmentin velat muodostuvat ostoveloista ja siirtoveloista.

Segmenteille kohdistamattomat erät

Tuloslaskelmaan sisältyvät kohdistamattomat erät sisältävät 

konsernin jakamattomia kuluja ja rojaltituottoja. Segmentille 

kohdentamattomat varat sisältävät pääasiassa konserniin liit-

tyviä eriä, verosaamisia, lainasaamisia, osakkeita ja osuuk-

sia. Segmentille kohdentamattomat velat sisältävät konser-

niin liittyviä eriä, pitkä- ja lyhytaikaiset lainat ja veroihin liittyvät 

erät. Osakkuusyhtiöiden osakkeet ovat esitetty kohdistamat-

tomissa varoissa. Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta ei ole 

jaettu segmenteille.

1. UUDELLEENJÄRJESTELYKULUT

Vuoden 2005 puolivälissä yhtiön hallitus hyväksyi toisen vai-

heen uudelleenjärjestelyohjelmasta. Toisen vaiheen suuruus 

on 80 miljoonaa euroa ja siitä toteutui vuoden 2005 aikana 

69,8 miljoonaa euroa. Ensimmäinen vaihe julkistettiin joulu-

kuussa 2004 ja sen suuruus oli 46 miljoonaa euroa. Uudel-

leenjärjestelykulut muodostuvat yksiköiden sulkemisesta ja 

toimintojen siirroista sekä teknisistä tai taloudellisista syis-

tä tehdyistä tuotantohyödykkeiden alaskirjauksista. Ohjel-

man ensimmäinen vaihe saatiin päätökseen vuoden 2005 

loppuun mennessä suunnitelman mukaisesti. Toinen vaihe 

tulee jatkumaan vuoden 2006 aikana ja saatanee päätök-

seen vuonna 2007. Uudelleenjärjestelyohjelman kustannuk-

set sisältyvät liikevoittoon eri toimintojen mukaisesti jaoteltu-

na seuraavasti:

Milj. EUR 2005 2004

Hankinnan ja valmistuksen kulut 30,9 43,4

Myynnin ja markkinoinnin kulut 1,1 0,6

Tutkimus ja kehitys 0,2 0,6

Hallinnon kulut 1,5 1,0

Liiketoiminnan muut kulut 36,1 0,4

Yhteensä 69,8 46,0

Suurin osa 126 miljoonan euron uudelleenjärjestelyohjelman jäljelle jäävästä 10 miljoonasta eurosta kohdistuu vuodelle 

2006.
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Maantieteelliset segmentit 2005

Milj. EUR Eurooppa Amerikka AOA Kohdistamaton Yhteensä

Liikevaihto 1.172,1 707,1 364,5 – 2.243,7

Liikevoitto ennen liikearvon poistoja 8,1 46,0 18,3 18,0 90,4

Liikearvon poistot
(sisältää liikearvon arvonalentumiset)

– 31,2 1,5 – 32,7

Liikevoitto* 8,1 14,8 16,8 18,0 57,7

Varat 1.070,4 708,1 375,1 153,7 2.307,3

Velat 300,9 133,2 75,0 977,9 1.486,9

Investoinnit 62,6 25,2 25,5 – 113,4

Poistot 53,0 29,0 17,7 – 99,8

 * Sisältää uudelleenjärjestelykuluja 63,9 – 6,0 – 69,8

Maantieteelliset segmentit 2004

Milj. EUR Eurooppa Amerikka AOA Kohdistamaton Yhteensä

Liikevaihto 1.151,5 608,7 332,1 – 2.092,3

Liikevoitto ennen liikearvon poistoja 40,1 16,2 19,6 25,4 101,3

Liikearvon poistot – – – – –

Liikevoitto* 40,1 16,2 19,6 25,4 101,3

Varat 1.083,9 646,2 341,4 160,0 2.231,5

Velat 296,1 107,4 63,2 968,3 1.435,0

Investoinnit 45,8 25,0 23,0 0,2 94,0

Poistot 70,0 42,2 21,7 – 133,9

 * Sisältää uudelleenjärjestelykuluja 28,4 13,5 4,1 – 46,0

Liiketoimintasegmentit 2005

Milj. EUR Consumer Goods Foodservice Kohdistamaton Yhteensä

Liikevaihto 1.470,2 773,5 – 2.243,7

Liikevoitto ennen liikearvon poistoja 50,1 22,3 18,0 90,4

Liikearvon poistot
(sisältää liikearvon arvonalentumiset)

23,3 9,4 – 32,7

Liikevoitto* 26,8 12,9 18,0 57,7

Varat 1.495,4 658,2 153,7 2.307,3

Investoinnit 65,6 47,7 – 113,4

 * Sisältää uudelleenjärjestelykuluja 39,5 30,3 – 69,8

Liiketoimintasegmentit 2004

Milj. EUR Consumer Goods Foodservice Kohdistamaton Yhteensä

Liikevaihto 1.387,9 704,4 – 2.092,3

Liikevoitto ennen liikearvon poistoja 50,7 25,2 25,4 101,3

Liikearvon poistot – – – –

Liikevoitto* 50,7 25,2 25,4 101,3

Varat 1.424,6 646,9 160,0 2.231,5

Investoinnit 68,5 25,3 0,2 94,0

 * Sisältää uudelleenjärjestelykuluja 32,8 13,2 – 46,0
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3. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

Milj. EUR 2005 2004

Lisenssimaksut 26,4 22,6

Varausten purkaminen 1,6 6,8

Vuokratuotot 1,7 2,0

Vakuutuskorvaukset 4,4 5,4

Julkiset avustukset 0,3 0,7

Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot 3,0 0,8

Muut 9,4 5,2

Yhteensä 46,8 43,5

4. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

Milj. EUR 2005 2004

Liikearvon arvonalentumiset ja muiden aineettomien hyödykkeiden poistot 36,0 4,5

Uudelleenjärjestelyihin liittyvät alaskirjaukset 36,1 –

Muut 13,9 9,3

Yhteensä 86,0 13,8

5. HENKILÖSTÖKULUT

Milj. EUR 2005 2004

Palkat 441,3 426,9

Sosiaalikulut 52,4 53,8

Eläkkeet

   Etuuspohjaiset eläkejärjestelyt 6,5 -1,8

   Maksupohjaiset eläkejärjestelyt 8,1 6,2

   Muut työsuhteen jälkeisiä etuuksia koskevat kulut 7,8 0,8

Osakeperusteiset maksut 1,4 0,8

Muut henkilöstökulut 25,7 32,3

Yhteensä 543,2 519,0

Huhtamäki Oyj:n hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle (10 henkilöä) maksetut palkat ja 
palkkiot 0,9 1,8

Toimitusjohtajalla on oikeus siirtyä eläkkeelle 60 vuotta täytettyään. (Ks. liitetieto 28)

Henkilöstö keskimäärin 2005 2004

    Konserni 15.294 15.652

    Huhtamäki Oyj 783 768
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6. POISTOT JA ARVONALENTUMISET

Milj. EUR 2005 2004

Toimintokohtaiset poistot:

   Tuotanto 91,3 123,6

   Myynti ja markkinointi 0,3 0,3

   Tutkimus ja kehitys 0,5 0,3

   Hallinto 4,0 3,6

   Liikearvo 32,7 –

   Muut 3,7 6,1

Yhteensä 132,5 133,9

Poistot hyödykeryhmittäin:

   Rakennukset 11,3 17,8

   Koneet ja laitteet 85,2 111,6

   Liikearvo 32,7 –

   Muut aineettomat hyödykkeet 3,3 4,5

Yhteensä 132,5 133,9

Arvonalentumiset hyödykeryhmittäin:

   Liikearvo 32,7 –

Yhteensä 32,7 –

Tuotannosta tehdyt poistot sisältävät 29,5 miljoonaa euroa uudelleenjärjestelykuluja vuonna 2004 (ks. liitetieto 1).

7. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

Voitot ja tappiot käyvän arvon suojauksista on netotettu suojattavan erän voittoa ja tappiota vastaan. Muissa rahoituskuluissa raportoidut verot koostuvat 
eräissä maissa rahoitustransaktioista maksettavista veroista. Ainoastaan puhtaasti rahoituksellisista tase-eristä, kuten vieraassa valuutassa olevista lainoista, 
syntyneet kurssivoitot ja tappiot on esitetty rahoituserissä.

Milj. EUR 2005 2004

Korkotuotot 3,9 4,6

Osinkotuotot 0,4 0,2

Voitto käyvän arvon suojauksista 1,0 0,7

Valuuttakurssivoitot 3,9 1,9

Muut rahoitustuotot 4,9 2,6

Korkokulut -38,9 -39,3

Rahoituskulut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävistä rahoitusvaroista – -0,1

Tappio käyvän arvon suojauksista -2,5 -0,5

Valuuttakurssitappiot -3,0 -2,6

Pankkikulut, verot ja pörssiin liittyvät kulut -2,1 -1,3

Muut rahoituskulut -7,6 -4,5

Monetaarisesta nettopositiosta johtuva tappio hyperinflaatiomaissa 0,5 -0,2

Yhteensä -36,9 -36,6
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8. TULOVEROT

Milj. EUR 2005 2004

Tilikauden verot 16,9 19,8

Edellisten tilikausien verot -47,3 1,3

Laskennalliset verot 42,4 -8,0

Yhteensä 12,0 13,1

Tulos ennen veroja 21,4 65,5

Verot laskettuna emoyhtiön 26 %:n verokannalla 5,6 19,2

Ulkomaisten tytäryhtiöiden eriävien verokantojen vaikutus 1,6 3,1

Verovapaat tulot -3,8 -10,8

Verotuksessa vähennyskelvottomat kulut 2,3 4,0

Liikearvon poisto 0,1 –

Aikaisemmin kirjaamattomien verotappioiden vaikutus -5,1 0,1

Verokannan muutoksen vaikutus 0,0 -1,3

Väliaikaisten erojen arvostusvarauksen muutos -31,1 –

Verovarausten muutos 44,1 –

Muut erät -1,4 -1,2

Verokulu tuloslaskelmassa 12,0 13,1

9.  OSAKEKOHTAINEN TULOS

Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla kantaosakkeiden omistajille kuuluva tilikauden tulos ulkona olevien osakkeiden määrän painotetulla 
keskiarvolla tilikauden aikana. Ulkona olevat osakkeet eivät sisällä takaisinostettuja osakkeita. Laimennettu osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla kanta-
osakkeiden omistajille kuuluva laimennettu tilikauden tulos ulkona olevien osakkeiden laimennetun määrän painotetulla keskiarvolla tilikauden aikana (ks. 
liitetieto 21).

Milj. EUR 2005 2004

Emoyhtiön omistajille jakautuva tilikauden voitto 
(laimennettu/laimentamaton) 6,9 50,4

Osakkeet tuhansina 2005 2004

Ulkona olevien osakkeiden painotettu keskiarvo 98.502 96.735

Liikkeeseen laskettujen osakeoptioiden vaikutus 995 684

Laimennettu ulkona olevien osakkeiden painotettu keskiarvo 99.497 97.419

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) 0,07 0,52

Laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) 0,07 0,52
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10. AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Aineettomat 
oikeudet

Muut aineetto-
mat hyödykkeetMilj. EUR Liikearvo Yhteensä 2005 Yhteensä 2004

Hankintameno 1.1 766,2 2,7 31,2 800,1 811,5

Lisäykset – 1,8 1,2 3,0 1,0

Vähennykset -13,5 -0,9 -1,3 -15,7 -1,1

Siirrot erien välillä -2,8 – 3,4 0,6 1,1

Kurssierot 41,9 0,4 1,4 43,6 -12,4

Hankintameno 31.12 791,7 4,0 35,9 831,6 800,1

Kertyneet poistot 1.1 198,3 1,2 25,2 224,7 224,3

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot -6,9 -0,1 1,9 -5,1 -0,9

Tilikauden poisto – 0,2 3,1 3,3 4,5

Arvonalentumiset 32,7 – – 32,7 –

Kurssierot 21,5 0,1 0,4 22,0 -3,2

Kertyneet poistot 31.12 245,7 1,4 30,5 277,6 224,7

Kirjanpitoarvo 31.12.2005 546,0 2,6 5,4 554,0 –

Kirjanpitoarvo 31.12.2004 567,9 1,5 6,0 – 575,4

Liikearvon alaskirjauksista ja arvonalentumisista ks. liitetieto 6.

Arvonalentumistappio

Arvonalentumistestauksen tuloksena 2005 on kirjattu 32,7 miljoonan euron suuruinen arvonalentumistappio. Tappiosta kohdistuu 30,3 miljoonaa euroa 
Pohjois-Amerikan rahavirtaa tuottavalle yksikölle ja 2,4 miljoonaa euroa yksiköille, joille kohdistetun liikearvon määrä ei ole merkittävä. Arvonalentumistappio 
sisältyy tuloslaskelman erään Liiketoiminnan muut kulut.

Liikearvoa sisältävien rahavirtaa tuottavien yksikköjen arvonalentumistestaus

Seuraaville rahavirtaa tuottaville yksiköille on kohdistettu merkittävä osuus liikearvosta: 

Milj. EUR 2005 2004

Pohjois-Amerikka 206,1 218,9

Rigid Europe 66,3 75,6

FFF Europe 174,4 174,4

446,8 468,9

Yksiköt, joille kohdistettu liikearvon määrä ei ole merkittävä 99,2 99,0

Yhteensä 546,0 567,9

Liiketoiminnasta kerrytettävissä oleva rahamäärä on arvonalentumistestauksessa määritetty käyttöarvon avulla. Määritetyt ennakoidut rahavirrat perustuvat 
toteutuneeseen liikevoittoon ja viiden vuoden ennusteisiin. Tätä ajankohtaa seuraavien 20 vuoden ennakoidut rahavirrat on arvioitu ekstrapoloimalla ennakoidut 
rahavirrat yhden prosentin kasvuarviota käyttäen.
Johdon näkemyksen mukaan tämä kasvu kuvastaa liiketoiminnan kehitystä ennusteiden mukaisella pitkällä aikavälillä. Samaa kasvuprosenttia on käytetty 
yhdenmukaisesti kaikissa yksiköissä. Laskelmissa käytetyt diskonttokorot ennen veroja ovat:  Pohjois-Amerikka 9,5 prosenttia (2004: 7,2 prosenttia), Rigid 
Europe 10,3 prosenttia (2004: 8,3 prosenttia) ja FFF Europe 8,3 prosenttia (2004: 7,1 prosenttia). Yksiköt, joille kohdistettu liikearvo ei ole merkittävä, ovat 
pienempiä yksiköitä ja ne sijaitsevat maantieteellisesti eri alueilla. Näiden yksiköiden laskelmissa käytetty diskonttokorko ennen veroja vaihteli 7,2 prosentista 
22,3 prosenttiin (2004: 7,1 prosentista 18,8 prosenttiin).
Yhtiön johdon käsityksen mukaan kohtuulliset muutokset laskelmissa käytetyissä keskeisissä oletuksissa eivät johda siihen, että omaisuuserien kirjanpitoarvo 
ylittäisi niistä kerrytettävissä olevan rahamäärän.
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11. AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET

Milj. EUR Maa-alueet

Rakennukset 
ja 

rakennelmat
Koneet ja 

kalusto

Ennakko-maksut 
ja keskeneräiset 

hankinnat

Muut 
aineelliset 

hyödykkeet
Yhteensä

2005
Yhteensä

2004

Hankintameno 1.1 30,5 288,1 1.020,5 61,4 53,9 1.454,4 1.401,3

Lisäykset 0,3 2,1 25,7 79,2 3,0 110,3 92,9

Vähennykset -4,7 -17,6 -75,4 -0,2 -5,0 -102,9 -12,4

Siirrot erien välillä – 0,5 68,8 -69,6 2,4 2,1 -1,6

Kurssierot 2,0 16,2 51,0 7,1 1,4 77,7 -25,8

Hankintameno 31.12 28,1 289,3 1.090,6 77,9 55,7 1.541,6 1.454,4

Kertyneet poistot 1.1 0,9 84,6 517,5 – 34,7 637,7 531,5

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot -0,1 -2,7 -54,8 – -5,0 -62,6 -8,5

Tilikauden poisto 0,1 11,2 80,4 – 4,8 96,5 129,4

Arvonalentumiset – – – – – – –

Kurssierot 0,1 3,3 16,4 – 0,9 20,8 -14,7

Kertyneet poistot 31.12 1,0 96,4 559,5 – 35,4 692,4 637,7

Kirjanpitoarvo 31.12.2005 27,0 192,9 531,1 77,9 20,3 849,2 –

Kirjanpitoarvo 31.12.2004 29,6 203,5 503,0 61,4 19,2 – 816,7

Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sisältyy rahoitusleasingsopimuksilla hankittua omaisuutta 

2005 – 0,6 3,0 0,0 0,0 3,6 –

2004 – 0,7 0,3 – – – 1,0

12. SIJOITUKSET OSAKKUUSYHTIÖIHIN

Konsernilla on sijoituksia seuraviin osakkuusyhtiöihin:

Maa
Omistusosuus

2005
Omistusosuus

2004

Arabian Paper Products Co. Saudi-Arabia 40,0 % 40,0 %

Hiatus B.V. Alankomaat 50,0 % 50,0 %

Allobi AB Ruotsi – 25,0 %

Allobi AB, Ruotsi ei ole enää 31.12.2005 osakkuusyhtiö, koska omistusosuus on laskenut alle 20 prosentin

Milj. EUR 2005 2004

Kirjanpitoarvo 1.1. 1,6 1,5

Osuus tuloksesta 0,6 0,8

Osingot -0,4 -0,7

Osakkuusyhtiöiden osakkeiden myynti -0,1 –

Kirjanpitoarvo 31.12. 1,7 1,6

Osakkuusyhtiöiden taloudellinen yhteenveto (100%) on seuraava:

2005

Milj. EUR Varat Velat Oma pääoma Liikevaihto
Tilikauden 

tulos

Arabian Paper Products Co., Saudi-Arabia 6,2 3,0 3,2 8,8 1,1

Hiatus B.V., Alankomaat 1,6 0,3 1,3 2,7 0,3

2004

Milj. EUR Varat Velat Oma pääoma Liikevaihto
Tilikauden 

tulos

Arabian Paper Products Co., Saudi-Arabia 4,5 1,8 2,7 8,2 1,0

Hiatus B.V., Alankomaat 1,7 0,3 1,4 2,3 0,4

Allobi AB, Ruotsi 4,1 3,5 0,6 4,4 0,0
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13. YHTEISYRITYKSET

Konsernilla on 50 prosentin omistusosuus seuraavista yhteisyrityksistä:

Nimi Osuus %

Huhtamaki EarthShell A.p.S., Tanska (selvitystilassa) 50,0

Laminor S.A., Brasilia 50,0

Milj. EUR 2005 2004

Kirjanpitoarvo 1.1. 1,7 1,8

   Ostot 0,1 –

   Myynnit – -0,1

   Käyvän arvon muutos – –

Kirjanpitoarvo 31.12. 1,8 1,7

14. MYYTÄVISSÄ OLEVAT SIJOITUKSET
Myytävissä olevat sijoitukset sisältävät noteerattuja sekä noteeraamattomia osakkeita. Noteeratut osakkeet on arvostettu käypään arvoon. Noteeraamattomat 
osakkeet esitetään hankintahintaan, koska niiden käypiä arvoja ei ole luotettavasti saatavilla.

15. RAHOITUSSAAMISET

2005 2004

Milj. EUR Tasearvot Käyvät arvot Tasearvot Käyvät arvot

Lyhytaikaiset

   Lainasaamiset 0,9 0,9 10,7 10,7

   Rahoitusleasingsaamiset 16,3 17,8 4,8 6,3

   Lyhytaikaiset rahoitussaamiset 17,2 18,7 15,5 17,0

Pitkäaikaiset

   Lainasaamiset 3,9 4,1 4,0 4,3

   Rahoitusleasingsaamiset 0,4 0,4 16,0 17,0

   Pitkäaikaiset rahoitussaamiset 4,3 4,5 20,0 21,3

Käyvät arvot on laskettu diskonttaamalla jokaisen merkittävän saatavan tulevat kassavirrat tilinpäätöspäivän markkinakorolla. Vaadittavissa maksettavien saata-
vien käypä arvo on niiden tasearvo, joka saataisiin mikäli saatavista luovuttaisiin tilinpäätöspäivänä.

Milj. EUR 2005 2004

Pitkäaikaiset varat 6,5 5,4

Lyhytaikaiset varat 5,8 3,0

Pitkäaikaiset velat -4,2 -2,7

Lyhytaikaiset velat -5,2 -4,3

Nettovarat/ (-velvoitteet) 2,9 1,4

Tuotot 17,2 10,9

Kulut -16,1 -10,9

Tilikauden tulos 1,1 0,0

Konsernitilinpäätokseen on sisällytetty konsernin omistusosuutta vastaava osuus yhteisyritysten varoista, veloista, tuotoista ja kuluista.
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Rahoitusleasingsaamiset

Milj. EUR 2005 2004

Rahoitusleasingsaamiset erääntyvät seuraavasti:

Alle vuoden kuluessa 16,8 5,9

Yli yhden vuoden, mutta alle viiden vuoden kuluessa 0,5 16,4

Vähimmäisvuokrat yhteensä 17,3 22,3

Vähimmäisvuokrien nykyarvo:

Alle vuoden kuluessa 16,3 4,8

Yli yhden vuoden, mutta alle viiden vuoden kuluessa 0,4 16,0

Vähimmäisvuokrien nykyarvo yhteensä 16,7 20,8

Kertymätön rahoitustuotto 0,6 1,5

Rahoitusleasingsaamiset perustuvat tehdasrakennuksen vuokraamisesta vuonna 1996 tehtyyn vuokrasopimukseen. Vähimmäisvuokrat sisältävät vuokrakiin-
teistön omistusoikeuden siirrosta vuokrakauden lopussa 2006 suoritettavan maksun. Maksu perustuu vuokrasopimukseen sisällytettyyn osto-/myyntioptiojär-
jestelyyn, joka on ehdoiltaan sellainen, että on kohtuudella varmaa, että joko Huhtamäki tai vuokralleottaja sen toteuttaa. Vuokrasopimus sisältää inflaatiolau-
sekkeen, mutta lausekkeen perusteella tehdyt vuokratarkistukset eivät ehdollisen luonteensa vuoksi sisälly vähimmäisvuokriin.

16. LASKENNALLISET VEROT

Milj. EUR 2005 2004

Laskennalliset verosaamiset

   Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 3,5 20,9

   Eläkevelvoitteet 25,1 22,5

   Varaukset 7,5 7,5

   Käyttämättömät verotappiot 9,7 34,5

   Muut väliaikaiset erot 15,5 14,1

Yhteensä 61,2 99,5

Laskennalliset verovelat

   Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 73,1 86,4

   Eläkevelvoitteet 26,1 21,2

   Muut väliaikaiset erot 27,6 12,4

Yhteensä 126,8 119,9

Laskennallinen nettoverovelka 65,5 20,4

jakautuu taseeseen seuraavasti:

   Laskennallinen verosaaminen 16,0 21,8

   Laskennallinen verovelka 81,5 42,2

31.12.2005 konsernilla oli yhteensä 170 miljoonan euron (2004: 117 miljoonaa euroa) edestä sellaisia väliaikaisia eroja, joista ei ollut kirjattu laskennallista 
verosaamista.

Suoraan omaan pääomaan kirjatut laskennalliset verot on esitetty liitetiedossa 27.
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17. TYÖSUHDE-ETUUDET

Konsernilla on lukuisia eläkejärjestelyjä työntekijöiden eläke-

turvan kattamiseksi eri puolilla maailmaa. Eläketurva perus-

tuu kunkin maan paikalliseen lainsäädäntöön ja vakiintunee-

seen käytäntöön. Suomessa eläketurva hoidetaan suurim-

malta osaltaan TEL-järjestelmän kautta. Tietyissä maissa, 

joissa lakisääteisen eläketurvan taso on perinteisesti alhai-

nen, eläketurvaa on täydennetty lisäeläkkeillä. Jotkut eläke-

järjestelyt voivat myös sisältää mahdollisuuden ennenaikai-

seen eläkkeelle siirtymiseen tai korvauksen työkyvyttömyy-

den varalta. 

Suurin osa etuuspohjaisista järjestelyistä on Yhdysvalloissa, 

Englannissa sekä Saksassa. Niiden yhteenlaskettu osuus on 

n. 90 % etuuspohjaisten järjestelyjen konsernitaseeseen kirja-

tusta eläkevelvoitteesta. 

Suurin osa etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä hoidetaan  

eläkesäätiöiden kautta. Näiden säätiöiden varat pidetään 

erillään konsernin varoista. Tytäryhtiöiden maksusuorituk-

set eläkesäätiöihin on tehty paikallisten säädösten mukai-

sesti. Auktorisoidut aktuaarit kussakin maassa ovat tehneet 

etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen vakuutusmatemaattiset 

laskelmat.

Milj. EUR 2005 2004

Työsuhde-etuuksiin liittyvien saatavien ja velvoitteiden täsmäytys

Rahastoitujen velvoitteiden nykyarvo 408,8 346,6

Varojen käypä arvo -375,0 -323,1

Rahastoimattomien velvoitteiden nykyarvo 71,8 64,8

Kirjaamattomat vakuutusmatemaattiset voitot (-) tai tappiot (+) -57,8 -21,6

Kirjaamattomat takautuvaan työsuoritukseen perustuvat menot 0,0 -0,1

Kirjaamattomat varat 1,9 1,6

Nettomääräinen velka taseessa 49,7 68,2

Jakautuu taseeseen seuraavasti:

Eläkesaatava 68,2 55,6

Eläkevelvoite 117,8 123,8

Tuloslaskelman kulut:

Tilikauden työsuoritukseen perustuvat menot 8,6 10,5

Korkomenot 18,8 21,4

Järjestelyyn kuuluvien varojen odotettu tuotto -20,1 -22,0

Vakuutusmatemaattiset voitot (-) tai tappiot (+) 1,3 1,0

Aikaisempien kausien työsuoritukseen perustuvat menot -0,6 -2,4

Voitot järjestelyn supistamisesta  -1,5 -10,3

Yhteensä 6,5 -1,8

Varojen toteutunut tuotto 29,0 25,0

Tuloslaskelman kulut toiminnoittain:

Hankinta ja valmistus 4,2 3,8

Myynti ja markkinointi 0,8 0,5

Hallinto 1,5 -6,1

Yhteensä 6,5 -1,8

Taseen nettovelvoitteen muutos

Velvoite 1.1 411,5 424,1

Valuuttakurssien vaikutus 23,7 -12,3

Suoritukset rahastoihin 11,7 7,2

Korkomenot 22,0 20,0

Vakuutusmatemaattiset voitot (-) tai tappiot (+) 42,4 18,5

Voitot (-) tai tappiot (+) järjestelyn supistamisesta -1,3 -6,9

Järjestelyin päättyneet veloitteet -0,7 -9,5

Rahastoista maksetut etuudet -28,8 -29,6

Yhteensä 480,5 411,5
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Taseen saatavan muutos 2005 2004

Nettovelvoite 1.1 -323,2 -329,8

Valuuttakurssien vaikutus -21,4 12,9

Odotettu tuotto -23,9 -21,5

Vakuutusmatemaattiset voitot (-) tai tappiot (+) -8,7 -0,9

Järjestelyin palautetut varat 0,0 7,2

Työnantajan suoritukset -11,6 -4,0

Työntekijän suoritukset -3,1 -2,4

Rahastoista maksetut etuudet 16,9 15,3

Yhteensä -375,0 -323,2

Suunnitellut suoritukset vuonna 2006 18,1

Rahastoitujen varojen sijoituskohteet:

Eurooppalaiset osakerahastot (%) 19,9 17,3

Pohjois-amerikkalaiset osakerahastot (%) 20,1 20,8

Eurooppalaiset joukkovelkakirjalainat (%) 8,4 8,2

Pohjois-amerikkalaiset joukkovelkakirjalainat (%) 14,5 14,0

Kiinteistöt (%) 0,6 1,1

Muut (%) 36,5 38,6

100,0 100,0

Tärkeimmät käytetyt vakuutusmatemaattiset olettamukset 2005 2004

Diskonttauskorko (%)

   Eurooppa 4,0 - 6,0 5,0 - 6,0

   Amerikka 5,8 6,25

   Aasia, Oseania ja Afrikka 3,5 - 10,0 3,5 - 10,0

Varojen odotettu tuotto (%)

   Eurooppa 4,3 - 7,0 5,5 - 7,2

   Amerikka 8,5 8,5

   Aasia, Oseania ja Afrikka 3,5 - 10,0 3,5 - 10,0

Tuleva palkankorotusolettamus (%)

   Eurooppa 1,5 - 3,9 1,2 - 3,8

   Amerikka 4,3 4,5

   Aasia, Oseania ja Afrikka 3,0 - 8,0 3,0 - 8,0

Eläkkeiden korotusolettamus (%)

   Eurooppa 1,5 - 3,0 1,4 - 3,0

   Amerikka 1,0 1,0

Varhaiseläkkeen valitsevat työntekijät (%)

   Eurooppa 2,0 –

Vuotuinen terveydenhoitokulujen nousu (%)

   Amerikka 9,0 10,0

   Aasia, Oseania ja Afrikka 7,5 –

Tuleva muutos (%)

   Amerikka 9,0 10,0

Yhden prosenttiyksikön muutos terveydenhoitokuluissa aiheuttaisi seuraavat 
muutokset etuuspohjaisissa velvoitteissa: 2005

Yhden prosenttiyksikön korotus terveydenhoitokuluissa 4,7

Yhden prosenttiyksikön lasku terveydenhoitokuluissa -3,8
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19. MYYNTISAAMISET JA MUUT SAAMISET 

Milj. EUR 2005 2004

   Myyntisaamiset 338,2 306,9

   Muut saamiset 32,4 25,3

   Korkosaamiset ja muut rahoitussaamiset 1,5 6,2

   Muut siirtosaamiset ja menoennakot 28,6 23,1

   Yhteensä 400,7 361,5

Muut siirtosaamiset ja menoennakot sisältävät tavaraennakot, rojaltisiirtosaamiset, alennusjaksotukset ja muut sekalaiset jaksotukset.

18. VAIHTO-OMAISUUS

Milj. EUR 2005 2004 

Aineet ja tarvikkeet 108,5 94,9

Keskeneräiset tuotteet 46,1 46,7

Valmiit tuotteet 154,3 146,7

Ennakkomaksut 2,4 1,5

Vaihto-omaisuus yhteensä 311,3 289,8

Hankintamenoon arvostettuna valmiiden tuotteiden arvo on 170,8 miljoonaa euroa (2004: 164,7 miljoonaa euroa). Vaihto-omaisuuden arvoa on alennettu 
epäkurantin omaisuuden osalta 18,8 miljoonalla eurolla (2004: 18,0 miljoonaa euroa). Vaihto-omaisuus sisältää 0,1 miljoonaa euroa vaihto-omaisuuden alas-
kirjausten peruutuksia (2004: 0,4 miljoonaa euroa).

20. RAHAVARAT

Milj. EUR 2005 2004 

Käteinen raha ja pankkitilit 36,0 26,9

Rahoitusarvopaperit 1,6 1,7

Yhteensä 37,6 28,6

Kuluvan ja seuraavan kauden luvut: 2005 2004

Etuuspohjaiset eläkejärjestelyt

Etuuspohjainen velvoite 414,9 353,1

Varojen käypä arvo -375,0 -323,2

Ylijäämä (+) / alijäämä (-) 39,9 30,0

Toteutunut muutos eläkevelvoitteissa 0,1 -0,7

Totetunut muutos eläkevaroissa 3,7 -3,0

Työsuhteen päättymisen jälkeinen terveydenhoitoetuus ja muut etuudet

Etuuspohjainen velvoite 65,6 58,3

Toteutunut muutos eläkevelvoitteissa -1,6 1,3
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21. OSAKEPÄÄOMA

Osakepääoma
Osakkeiden 
lukumäärä

Osakepääoma 
EUR 

Ylikurssirahasto 
EUR

Omat osakkeet 
EUR 

Yhteensä 
EUR

1.1. 2004 96.161.703 344.157.492,80 85.445.297,30 -46.509.623,20 383.093.166,90

Osakemerkintä optio-oikeuden nojalla 
16.6.2004 249.000 846.600,00 1.297.290,00 - 2.143.890,00

Osakemerkintä optio-oikeuden nojalla 
30.6.2004 52.600 178.840,00 201.648,00 - 380.488,00

Osakemerkintä optio-oikeuden nojalla 
14.7.2004 266.612 906.480,80 818.843,84 - 1.725.324,64

Osakemerkintä optio-oikeuden nojalla 
24.8.2004 68.200 231.880,00 249.200,00 - 481.080,00

Osakemerkintä optio-oikeuden nojalla 
9.9.2004 297.908 1.012.887,20 1.004.157,12 - 2.017.044,32

Osakemerkintä optio-oikeuden nojalla 
21.10.2004 51.000 173.400,00 223.528,00 - 396.928,00

Osakemerkintä optio-oikeuden nojalla 
11.11.2004 1.188.660 4.041.444,00 6.167.110,60 - 10.208.554,60

31.12. 2004 98.335.683 351.549.024,80 95.407.074,86 -46.509.623,20 400.446.476,46

Osakemerkintä optio-oikeuden nojalla 
13.6.2005 117.400 399.160,00 397.832,20 - 796.992,20

Osakemerkintä optio-oikeuden nojalla 
25.7.2005 147.200 500.480,00 374.752,00 - 875.232,00

Osakemerkintä optio-oikeuden nojalla 
30.8.2005 22.600 76.840,00 96.036,00 - 172.876,00

Osakemerkintä optio-oikeuden nojalla 
3.10.2005 66.200 225.080,00 226.170,00 - 451.250,00

Osakemerkintä optio-oikeuden nojalla 
25.10.2005 57.400 195.160,00 189.680,00 - 384.840,00

Osakemerkintä optio-oikeuden nojalla 
29.11.2004 31.800 108.120,00 105.748,00 - 213.868,00

31.12. 2005 98.778.283 353.053.864,80 96.797.293,06 -46.509.623,20 403.341.534,66

Osakkeiden kokonaismäärä on 103.839.372 (joulukuu 2004: 103.396.772). Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on EUR 3,40 ja enimmäisosakepääoma 
on EUR 1.000 miljoonaa. Kaikki liikkeelle lasketut osakkeet on maksettu täysimääräisesti.

Yhtiökokouksen 25. maaliskuuta 2002 antaman valtuutuksen nojalla yhtiö on tilikausina 2002 ja 2003 hankkinut yhteensä 5.061.089 omaa osaketta. 
Tilikauden 2003 jälkeen omia osakkeita ei ole hankittu tai luovutettu eikä hallituksella ollut 31. joulukuuta 2005 voimassaolevaa valtuutusta omien osakkeiden 
hankkimiseksi. Yhtiökokous 30. maaliskuuta 2005 valtuutti hallituksen päättämään yhtiön hallussa olevien osakkeiden käytöstä vuoden sisällä. Tätä valtuutusta 
ei ole käytetty vuoden 2005 aikana.

Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 31.12.2005 yhteensä 41.896 osaketta (2004: 72.512 osaketta), jotka edustavat 0,04 prosenttia (2004: 
0,07 prosenttia) osakkeista ja äänistä. 

Osakeomistuksen jakauma 31.12.2005*

Omistettujen osakkeiden mukaan
Omistajien luku-

määrä
% kaikista 
omistajista

Osakemäärä yhteen-
sä

% osake-
kannasta

1-100 2.830 13,96 170.885 0,17

101-1.000 12.110 59,75 5.533.686 5,33

1.001-10.000 4.852 23,94 13.031.289 12,55

10.001-100.000 389 1,92 10.186.643 9,81

500.001-1.000.000 74 0,37 19.600.977 18,88

yli 1.000.000 13 0,06 55.240.516 53,20

Yhteensä 20.268 100,0 103.763.996 99,93

Omistajaryhmittäin % osakkeista

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 9,3

Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 29,9

Kotitaloudet 17,9

Julkisyhteisöt 12,1

Yritykset 9,5

Ulkomaiset osakkeenomistajat (joista 17,8 % hallintarekisteröityjä) 21,3

Yhteensä 100,0

 * Osakkeiden kokonaismäärästä 75.376 kpl (0,07 %) yhteistilillä.
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OPTIO-OIKEUDET

Optio-ohjelma 2000

Varsinainen yhtiökokous päätti 12.4.2000 optio-oikeuksien antamisesta 
yhtiön ja sen tytäryhtiöiden johtoon kuuluville. Optio-oikeuksia annettiin 
yhteensä 900.000 kappaletta, joista 300.000 on merkitty kirjaimella A, 
300.000 on merkitty kirjaimella B ja 300.000 on merkitty kirjaimella C. 
Optio-oikeuksien ehtoja muutettiin ylimääräisen yhtiökokouksen päätöksellä 
26.8.2002 siten, että kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään neljä (4) 
yhtiön osaketta. Optio-oikeuksien nojalla voidaan siten merkitä enintään 
3.600.000 osaketta, mikä korottaisi osakepääomaa enintään 12.240.000 
eurolla vastaten noin 3,5 prosenttia yhtiön osakepääomasta. Vuoden 
2005 päättyessä vuoden 2000 optio-ohjelman piiriin kuului 120 henkilöä. 
Optio-oikeudet A on listattu Helsingin Pörssissä 2.5.2002 alkaen, 
optio-oikeudet B 2.5.2003 alkaen ja optio-oikeudet C 3.5.2004 alka-
en. Vuoden 2005 aikana optio-ohjelmaan liittyviä optio-oikeuksia käy-
tettiin osakemerkintään yhteensä 110.650 kappaletta, jota vastaavasti 
442.600 uutta osaketta laskettiin liikkeeseen ja osakepääomaa koro-
tettiin 1.504.840 eurolla. Alla olevassa taulukossa on kuvattu optio-
oikeuksien nojalla merkittävien osakkeiden merkintäajat ja merkintähinnat.

Optio-ohjelma 2003

Varsinainen yhtiökokous päätti 28.3.2003 optio-oikeuksien antamisesta 
yhtiön ja sen tytäryhtiöiden johtoon kuuluville. Optio-oikeuksia annettiin 
yhteensä 2.250.000 kappaletta, joista 750.000 on merkitty tunnuksella 
2003 A, 750.000 tunnuksella 2003 B ja  750.000 tunnuksella 2003 C. 
Optio-oikeuksien nojalla voidaan merkitä enintään 2.250.000 osaketta, mikä 
korottaisi osakepääomaa enintään 7.650.000 eurolla vastaten 2,2 prosenttia 
yhtiön osakepääomasta. Optio-oikeudet 2003 A on listattu Helsingin Pörssissä 
2.5.2005 alkaen. Yhtiö hakee optio-oikeuksien 2003 B listaamista Helsingin 
Pörssiin 2.5.2006 lukien.Vuoden 2005 päättyessä vuoden 2003 optio-
ohjelman piiriin kuului 80 henkilöä. Alla olevassa taulukossa on kuvattu optio-
oikeuksien nojalla merkittävien osakkeiden merkintäajat ja merkintähinnat.

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2005*

Omistaja Osakkeita/ääniä %

Suomen Kulttuurirahasto 16.281.185 16,5

Svenska litteratursällskapet i Finland 4.400.800 4,5

Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 3.168.619 3,2

Suomen Kultuurirahaston kannatusyhdistys ry 2.150.000 2,2

Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma 1.753.312 1,8

Odin Norden 1.670.500 1,7

Valtion Eläkerahasto 1.400.000 1,4

Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Etera 1.006.230 1,0

Sijoitusrahasto Sampo Suomi Osake 913.750 0,9

Sijoitusrahasto Pohjola Finland Value 880.000 0,9

   * Ei sisällä hallintarekisteröityjä eikä emoyhtiön hallussa olevia Huhtamäki Oyj:n osakkeita

Optio-oikeus Merkintäsuhde Merkintähinta/osake1 Merkintäaika2

2000 A 1:4 EUR 7,20 2.5.2002 – 31.10.2006

2000 B 1:4 EUR 5,66 2.5.2003 – 31.10.2006

2000 C 1:4 EUR 10,15 2.5.2004 – 31.10.2006

2003 A 1:1 EUR 8,34 2.5.2005 – 31.10.2009

2003 B 1:1 EUR 10,60 2.5.2006 – 31.10.2009

2003 C 1:1 EUR 12,73 2.5.2007 – 31.10.2009

1) Osakkeen merkintähinta ennen vuodelta 2005 jaettavan osingon vähentämistä.
2) Merkintäaika on vuosittain 2.5.-31.10. yhtiön erikseen määrääminä päivinä.
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Yleistä

Osakeoptioiden ehtona on henkilön pysyminen yrityksen palveluksessa. Jos henkilö eroaa Huhtamäki Oyj:n tai sen tytäryrityksen palveluksesta ennen kuin osakkei-

den merkintäaika on alkanut, optiot menetetään. Optio-ohjelmien perusteella merkityt osakkeet oikeuttavat osinkoon siltä tilikaudelta, jonka kuluessa osakkeet on 

merkitty ja maksettu. Optio-oikeuksien perusteella merkittyjen osakkeiden osalta osakkeenomistajan äänioikeus ja muut oikeudet yhtiössä alkavat, kun osakepää-

oman korotus on rekisteröity. Liikkeeseen laskettujen optio-oikeuksien perusteella voidaan yhteensä merkitä enintään 4.738.480 uutta osaketta, joiden yhteinen 

osuus kaikista äänistä 31.12.2005 on noin 4,6 prosenttia. 

Liikkeessä olevien optio-oikeuksien muutokset vuosina 2005 ja 2004

Optiot (kpl)

Toteutushinta 
painotettuna 
keskiarvona 
euroa/osake

2005
Optioita 

2005 

Optioiden 
perusteella 

osakkeita 
2005

Toteutushinta 
painotettuna 
keskiarvona 
euroa/osake

2004
Optioita 

2004 

Optioiden 
perusteella 

osakkeita 
2004

Tilikauden alussa 9,12 1.719.030 3.275.553 8,43 1.691.871 4.953.984

Myönnetyt 12,55 750.500 750.500 10,87 682.500 691.500

Osamerkintään käytetyt 6,54 110.650 442.600 7,98 543.495 2.173.980

Yhtiölle takaisin siirretyt ja rauenneet 10,61 84.500 84.500 9,24 111.846 195.951

Tilikauden lopussa 10,32 2.274.380 3.498.953 9,50 1.719.030 3.275.553

Toteutettavissa olevat optiot tilikauden lopussa 8,45 974.880 8,54 518.841

Optiojärjestely 2003 A 2003 B 2003 C

Myöntämispäivänä määritelty option käypä arvo 1,89 2,13 2,30

Myöntämispäivä 30.9.2003 30.9.2004 30.9.2005

Ulkona olevien optioiden lukumäärä 31.12.2005 566.689 614.500 685.000

Toteutushinta 9,097 10,980 13,490

Osakehinta myöntämispäivänä 9,0 10,8 13,5

Odotettu volatiliteetti (%) 21,5 21,1 20,0

Odotettu option voimassaoloaika myöntämispäivänä (vuosina) 3,8 3,3 2,8

Riskitön korko (%) 3,0 3,6 3,0

Optio-ohjelman 2003 osakeoptiot, jotka on myönnetty 7.11.2002 jälkeen ja joihin ei ole syntynyt oikeutta ennen 1.1.2005, on kirjattu tilinpäätöksen IFRS 2 
-standardin mukaisesti, ks. liitetieto 5. Ennen 7.11.2005 myönnettyjä optioita (optio-ohjelma 2000) ei ole kirjattu kuluiksi.

Myönnettyjen optioiden käypä arvo on määritelty Black-Scholes -mallin avulla, joka huomioi myöntämishetken option hinnoitteluun vaikuttavat markkinaehdot. 
Odotettavissa oleva volatiliteetti on määritelty oikaisemalla Huhtamäen osakekurssin historiallista volatliteettia yleisesti tiedossa olevilla, tulevilla volatiliteettimuu-
toksilla. Jaetut osingot vähentävät optioiden toteutushintaa, jolloin optioiden arvostuksessa ei huomioida osinkojen vaikutusta option käypään arvoon myöntä-
mishetkellä. Käypä arvo jaksotetaan ajanjaksolle, jonka aikana työntekijä saa täyden omistusoikeuden optioihin. Kuluksi kirjattava määrä oikaistaan vastaamaan 
lopullisesti myönnettyjen osakeoptioiden määrää.
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22. KOROLLISET VELAT

2005 2004

Milj. EUR Tasearvot Käyvät arvot Tasearvot Käyvät arvot

Lyhytaikaiset

   Rahoituslaitoslainojen seuraavana vuonna

   erääntyvät erät 14,1 14,4 11,9 12,3

   Muiden pitkäaikaisten lainojen seuraavana

   vuonna erääntyvät erät 0,2 0,2 0,4 0,4

   Rahoitusleasingvelkojen seuraavana 

   vuonna erääntyvät erät 0,8 0,8 0,8 0,8

   Lyhytaikaiset lainat 351,4 351,4 379,5 379,5

Yhteensä 366,5 366,8 392,6 393,0

Pitkäaikaiset

   Lainat rahoituslaitoksilta 398,9 402,9 367,2 372,8

   Muut lainat 3,2 3,2 2,5 2,5

   Rahoitusleasingvelat 2,0 2,0 1,0 1,0

Yhteensä 404,1 408,1 370,7 376,3

Eläkelainat

   Eläkesäätiöiltä – 0,3

Yhteensä – 0,3

Kaikki korolliset velat ovat IAS 39:ssä tarkoitettuja muita kuin kaupankäyntitarkoituksessa pidettäviä tai johdannaissopimuksiin perustuvia velkoja, ja ne arvos-
tetaan jaksotettuun hankintamenoon. Korollisten velkojen käyvät arvot on laskettu diskonttaamalla velkaan liittyvät rahavirrat tilinpäätöspäivän markkinakorolla. 
Lainat työeläkeyhtiöltä on siirretty luonteensa mukaan Rahoituslainoihin (myös vuoden 2004 vertailutiedot).

Rahoituslaitoslainat Rahoitusleasingvelat Muut lainat

Lyhennykset

2006 14,1 0,8 0,2

2007 40,4 0,8 0,0

2008 35,3 0,5 0,1

2009 8,8 0,3 0,1

2010 213,2 0,1 –

2011– 101,2 0,2 3,0

Rahoitusleasingvelat

Milj. EUR 2005 2004

Rahoitusleasingvelat erääntyvät seuraavasti:

   Alle vuoden sisällä 1,0 0,9

   Yli yhden, mutta alle viiden vuoden sisällä 1,8 0,9

   Yli viiden vuoden sisällä 0,3 0,2

Vähimmäisvuokrat yhteensä 3,1 2,0

Vähimmäisvuokrien nykyarvo

   Alle vuoden sisällä 0,9 0,8

   Yli yhden, mutta alle viiden vuoden sisällä 1,7 0,7

   Yli viiden vuoden sisällä 0,3 0,3

Vähimmäisvuokrien nykyarvo yhteensä 2,8 1,8

Kertymättömät rahoituskulut 0,3 0,2
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Milj. EUR
Uudelleenjärjes-

telyvaraus Verovaraukset Muut
2005

yhteensä
2004

yhteensä 

Varaukset 1.1.2005 15,1 70,2 23,4 108,7 97,9

Valuuttakurssivaikutus 0,0 – 0,4 0,4 0,0

Varausten lisäykset 27,9 3,5 17,8 49,2 27,8

Käytetyt varaukset -20,9 – -10,7 -31,6 -5,6

Käyttämättömien varausten peruutukset -0,1 -44,1 -7,2 -51,4 -11,4

Varaukset 31.12.2005 22,0 29,6 23,7 75,4 108,7

Lyhytaikaiset 22,0 – 2,2 24,2 24,0

Pitkäaikaiset – 29,6 21,5 51,1 84,7

24. OSTOVELAT JA MUUT LYHYTAIKAISET VELAT 

Milj. EUR 2005 2004

Ostovelat 243,3 217,2

Muut lyhytaikaiset velat 28,6 31,6

Korkovelat ja muut rahoitusvelat 8,4 7,3

Palkka- ja sosiaalikulujaksotukset 63,6 50,0

Muut siirtovelat 57,5 48,1

Yhteensä 401,4 354,2

Muut siirtovelat sisältävät materiaalihankintojen, alennusten ja muiden sekalaisten kulujen jaksotukset.

23. VARAUKSET
Uudelleenjärjestelyvaraus sisältää useita käynnissäolevia projekteja, joilla pyritään rationalisoimaan toimintoja sekä parantamaan tehokkuutta. Näitä projekteja 
on käynnissä kaikilla maantieteellisillä alueilla. Verovarauksia on kirjattu tunnistetuista veroriskeistä, jotka ovat pääosin syntyneet konsernirakenteen muutoksista. 
Muut varaukset koostuvat pääasiassa vakuutusvarauksista sekä divestoituihin liiketoimintoihin liittyvistä varauksista.
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25. RAHOITUSRISKIEN HALLINTA

Rahoitusriskien hallinnan tavoitteena on varmistaa yhtiölle 

riittävä rahoitus kustannustehokkaasti ja vähentää rahoitus-

markkinoiden haitallisten liikkeiden vaikutusta.

Rahoitusriskien hallintaa ohjaa ja valvoo rahoituskomitea 

puheenjohtajanaan yhtiön toimitusjohtaja. Rahoituskomitea 

tarkastelee kuukausittain riskiraportteja korollisista tase-eris-

tä, kaupallisista kassavirroista ja johdannaisista ja hyväksyy 

tarvittavat toimenpiteet.

Espoon pääkonttorissa sijaitseva rahoitusosasto vastaa 

varainhankinnasta ja riskien hallinnasta sekä palvelee liiketoi-

mintayksiköitä päivittäisessä rahoituksessa, valuuttakaupas-

sa ja kassanhallinnassa.

Valuuttariski

Yhtiö on alttiina valuuttariskeille, joita syntyy yhtiön sisäisestä 

kaupasta, viennistä ja tuonnista, ulkomaisten tytäryhtiöiden 

rahoituksesta ja valuuttamääräisistä omista pääomista.

Transaktioriski: Suurimmat transaktioriskipositiot tule-

vat pääomasiirroista, tuonnista, viennistä ja rojaltisaamisista. 

Transaktioriskin hallinnan tavoitteena on suojata yhtiö haitalli-

silta valuuttakurssiliikkeiltä. Liiketoimintayksiköt ovat vastuus-

sa kaupallisiin kassavirtoihin liittyvän valuuttariskin aktiivisesta 

hallinnasta. Transaktioriskin hallinnan periaatteet ja limiitit laa-

ditaan liiketoimintayksiköissä ja hyväksytään rahoituskomite-

assa. Sääntönä on, että kaikki kaupalliset tase-erät ja 25 pro-

senttia tulevista todennäköisistä kassavirroista vähintään 12 

kuukauden horisontilla suojataan aina. Suojausinstrument-

teina käytetään valuuttatermiinejä ja valtuutetuissa yksiköis-

sä myös valuuttaoptioita. Liiketoimintayksiköiden suojaustoi-

mien vastapuolena on pääsääntöisesti Huhtamäki Oyj.

Translaatioriski: Liiketoimintayksiköitä rahoitetaan en-

sisijaisesti paikallisessa valuutassa, jolloin merkittävää trans-

laatioriskiä ei synny. Poikkeuksena ovat liiketoimintayksiköt 

korkean korkotason maissa, joiden rahoitukseen rahoitusko-

mitea on hyväksynyt käytettävän myös muussa valuutassa 

olevia lainoja. Näiden lainojen yhteisarvo tilinpäätöshetkellä 

oli 11,9 miljoonaa euroa.

Merkittävimmät translaatioriskit aiheutuvat Yhdysvaltain, 

Australian ja Iso-Britannian tytäryhtiöihin sijoitetuista pääomis-

ta ja lainoista, jotka ovat rinnastettavissa omaan pääomaan. 

Yhtiö suojautuu translaatioriskiltä valikoidusti käyttämällä 

valuuttalaina- ja johdannaissopimuksin. Suojauspäätökset 

tekee rahoituskomitea, joka päätöksenteossaan ottaa huo-

mioon mahdollisen suojaustoimen vaikutuksen konsernin 

tuloksen ja taseen tunnuslukuihin, pitkän aikavälin kassavir-

taan sekä suojauskustannuksen. Tilinpäätöshetkellä yhtiöllä 

oli translaatioriskisuojia USD 249 miljoonaa ja GBP 33 mil-

joonaa, suurimmaksi osaksi valuuttamääräisen lainan muo-

dossa.

Korkoriski

Korollinen velka altistaa yhtiön korkoriskille eli korkoliikkeiden 

aiheuttamalle uudelleenhinnoittelu- ja hintariskille. Korkoris-

kin hallinta on keskitetty yhtiön rahoitusosastolle.

Yhtiön toimintaperiaatteena on ylläpitää tärkeimmissä 

lainavaluutoissa duraatio, joka sijoittuu kassavirtaennustee-

seen, valikoituihin taseen tunnuslukuihin, liiketoiminnan arvioi-

tuun syklisyyteen ja korkojen tuottokäyrään perustuvalle 

tavoiteduraatiovälille. Korkoriskin hallinnan tavoitteena on 

vähentää korkokulujen vaihtelua, mikä mahdollistaa tasai-

semman nettotuloksen.

Yhtiö suojautuu korkoriskiltä lainojen korkojakson valin-

noillaan ja käytössään olevilla johdannaisinstrumenteilla, 

kuten futuureilla, korkotermiineillä, -swapeilla ja -optioilla.

Likviditeetti ja jälleenrahoitusriski

Yhtiö ylläpitää jatkuvasti riittävät likvidit varat tehokkaiden 

kassanhallintaratkaisujen, kuten konsernitilien ja pankkilimiit-

tien avulla.

Lyhytaikaiseen rahoitukseen yhtiö käyttää 400 miljoonan 

euron suuruista yritystodistusohjelmaa Suomessa sekä ei-

sitovia luottolimiittejä merkittävissä pankeissaan. Yhtiö yllä-

pitää käyttämättömiä pitkäaikaisia sitovia luottolimiittejä var-

mistaakseen rahoituksen riittävyyden kaikissa tilanteissa.

Jälleenrahoitusriskiä hallitaan hajauttamalla lainojen ja 

luottolimiittien maturiteetta ottaen huomioon odotettu kas-

savirta.

Luottoriski

Liiketoimintayksiköt vastaavat kaupallisten saatavien aiheut-

tamasta luottoriskistä.

Likvidit varat sijoitetaan lyhytaikaisiin pankkitalletuksiin 

yhteistyöpankeissa, valtioiden velkasitoumuksiin, hyvän luot-

toluokituksen omaavien yritysten yritystodistuksiin ja valikoi-

tujen suomalaisten liikkeellelaskijoiden velkasitoumuksiin. 

Näistä sijoituksista johtuva vastapuoliriski on pieni ja siitä 

vastaa rahoitusosasto.
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26. RAHOITUSINSTRUMENTIT

TRANSAKTIORISKI

Milj. EUR
31.12.2005

12 kk:n kaupallinen positio
31.12.2004

12 kk:n kaupallinen positio

Valuutta

USD 35 33

AUD 19 22

GBP 35 33

PLN 29 17

Muut 46 53

Yhteensä 165 157

31.12.2004

Arvo 
milj. EUR

Keskim. 
duraatio

Keski- 
korko

286 1,1v 3,9%

237 1,5v 4,1%

45 1,1v 6,0%

65 1,2v 5,5%

66 0,6v 9,8%

699 1,2v 4,8%

1) Markkinakorkojen yhden prosenttiyksikön nousun vaikutus konsernin nettokorkokuluihin seuraavien 12 kuukauden aikana.

31.12.2004

Nostettu
määrä

Nosta-
matta Yht.

232 317 549

181 181

48 48

302 302

763 317 1.080

VELAN RAKENNE

Milj. EUR 31.12.2005

Luottotyypi
Nostettu

määrä
Nosta-
matta Yht. 2006 2007 2008 2009 2010 Myöh.

Sitovat rahoituslimiitit 229 326 555 25 55 475

Lainat rahoituslaitoksilta 167 167 94 38 7 7 7 15

Private Placements 117 117 6 6 5 4 27 70

Yritystodistusohjelma 257 257 257

Yhteensä 771 326 1.097 382 43 67 11 509 85

Lainasopimuksen/-limiitin maturiteetti

NETTOVELAN VALUUTTAJAKAUMA JA UUDELLEENHINNOITTELU ML. SUOJAT

Milj. EUR 31.12.2005

Valuutta
Arvo

milj. EUR
Keskim.
duraatio

Keski-
korko

Korko 
herkkyys1)

milj. EUR 2006 2007 2008 2009 2010 Myöh.

EUR 258 0,7v 3,6% 1,6 203 6 6 6 6 32

USD 243 1,7v 4,9% 0,9 112 19 31 21 41 19

AUD 46 1,3v 6,0% 0,1 33 12

GBP 86 1,1v 5,2% 0,3 63 9 7 7

Muut 79 0,6v 9,1% 0,3 71 3 1 4

Yhteensä 712 1,1v 5,0% 3,2 482 37 57 34 46 54

Korkojakson maturiteetti, ml. johdannaiset
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JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT

Milj. EUR 31.12.2005 31.12.2004

Nimellinen määrä Maturiteettirakenne
Nimellinen 

määrä

Sopimus Brutto Netto 2006 2007 2008 2009 2010 Myöh. Brutto Netto

Valuuttatermiinit

   transaktioriskiin liittyvä 91 72 15 4 36

   translaatioriskiin liittyvä 59 59 50

   rahoitukseen liittyvä 121 121 125

Valuuttaoptiot

   transaktioriskiin liittyvä 1 1 1 6 6

Korkotermiini- ja 
-futuurisopimukset

   EUR

   USD

Koronvaihtosopimukset

   EUR 95 95 75 20 125 125

   USD 119 119 25 25 17 17 34 128 128

   GBP 32 32 9 9 7 7 34 34

   Muut 12 12 12 11 11

Sähkötermiinit 1 1 1 1

JOHDANNAISSOPIMUSTEN KÄYVÄT ARVOT

Milj. EUR 31.12.2005 31.12.2004

Sopimus
Positiivinen 
Käypä arvo

Negatiivinen
Käypä arvo

Netto
Käypä arvo

Positiivinen
Käypä arvo

Negatiivinen
Käypä arvo

Netto
Käypä arvo

Valuuttatermiinit

   transaktioriskiin liittyvä 1) 0,6 -2,6 -2,0 2,8 -0,9 1,9

   translaatioriskiin liittyvä 2) 0,1 -0,6 -0,5 0,3 – 0,3

   rahoitukseen liittyvä 0,8 -1,4 -0,6 2,6 -1,4 1,2

Valuuttaoptiot

   transaktioriskiin liittyvä 0,3 0,3

Korkotermiini- ja 
-futuurisopimukset

   EUR

   USD

Koronvaihtosopimukset 3)

   EUR 0,1 -1,4 -1,3 -3,6 -3,6

   USD 2,5 -0,2 2,3 1,1 -2,4 -1,3

   GBP -0,5 -0,5 -0,4 -0,4

   Muut -0,2 -0,2 -0,2 -0,2

Sähkötermiinit 0,3 0,3 -0,1 -0,1

1) Valuuttatermiinien käyvästä arvosta 2,0 miljoonaa euroa on kohdistettu tulevien kassavirtojen suojaksi 31.12.2005 (1,8 miljoonaa euroa 31.12.2004) ja 
esitetty oman pääoman oikaisueränä.
2) Valuuttatermiinien käyvästä arvosta -0,5 miljoonaa euroa on kohdistettu tytäryhtiöinvestoinneista syntyvän position suojaamiseen 31.12.2005 (0,3 miljoo-
naa euroa 31.12.2004) ja esitetty muuntoeroissa.
3) Koronvaihtosopimusten käyvät arvot sisältävät kertyneet korot. Koronvaihtosopimusten käyvästä arvosta 0,3 miljoonaa euroa on kohdistettu tulevien kas-
savirtojen suojaksi 31.12.2005 (-5,6 miljoonaa euroa 31.12.2004). Tästä 0,5 miljoonaa euroa on esitetty oman pääoman oikaisueränä ja -0,1 miljoonaa 
euroa tuloslaskelmassa korkokuluina.
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28. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Huhtamäki-konsernin lähipiiriin kuuluvat osakkuusyhtiöt, hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtokunnan jäsenet.

Lähipiiritapahtumat toimitusjohtajan ja johtokunnan jäsenten kanssa

Milj. EUR 2005 2004

Hallituksen ja johtokunnan palkat ja muut lyhytaikaiset henkilöstöetuudet 
yhteensä

2,3 2,9

Vuoden 2005 kokonaispalkkiot sisältävät 0,2 miljoonaa euroa (2004: 0,8 miljoonaa euroa) pitkäaikaisia palkkioita. Kokonaispalkkio sisältyy henkilöstökuluihin 
(ks. liitetieto 5).

27. ARVONMUUTOSRAHASTOT

Milj. EUR
Rahavirran
suojaukset Yhteensä

31.12. 2003 -7,7 -7,7

Omaan pääomaan kirjatut rahavirran suojaukset -2,3 -2,3

Omasta pääomaan tuloslaskelmaan kirjatut rahavirran suojaukset 8,5 8,5

Omasta pääomasta taseeseen kirjatut rahavirran suojaukset 0,6 0,6

Laskennalliset verot -2,0 -2,0

31.12. 2004 -2,9 -2,9

Omaan pääomaan kirjatut rahavirran suojaukset -2,0 -2,0

Omasta pääomasta tuloslaskelmaan kirjatut rahavirran suojaukset 4,6 4,6

Omasta pääomasta taseseen kirjatut rahavirran suojaukset 0,0 0,0

Laskennalliset verot 0,1 0,1

31.12. 2005 -0,2 -0,2

Johtokunnan jäsenet voivat jäädä eläkkeelle 60-vuotiaana.

Hallitus ja johtokunta omistivat 63.896 osaketta vuoden 2005 lopussa (2004: 90.512 osaketta). Johtokunnan jäsenet omistivat vuoden 2005 lopussa 
417.000 optio-oikeutta (2004: 355.800 optio-oikeutta). Optiot oikeuttavat merkitsemään 453.000 osaketta, jotka vastaavat 0,44 % kaikista osakkeista ja 
äänistä (2004: 523.200 osaketta, jotka vastaavat 0,51 % kaikista osakkeista ja äänistä). Johtokunnan optio-ohjelmilla on samat ehdot kuin muillakin henkilös-
tön optio-ohjelmilla.

Toimitusjohtajan ja hallituksen palkat ja palkkiot henkilöittäin tilikaudella 2005 (tuhatta euroa)

Toimitusjohtaja Heikki Takanen 530

Hallituksen jäsenet

Mikael Lilius 64

Paavo Hohti 57

Eija Ailasmaa 46

George V. Bayly 46

Robertus van Gestel 47

Anthony J.B. Simon 46

Veli Sundbäck 22

Jukka Suominen 36

Jukka Viinanen 11

Toimitusjohtaja ja hallitus yhteensä 903
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29. MUUT VUOKRASOPIMUKSET

Milj. EUR 2005 2004

Peruuttamattomien muiden vuokrasopimusten vähimmäisvuokrat:

   Yhden vuoden kuluessa 14,4 11,3

   Yli vuoden ja enintään viiden vuoden kuluessa 25,7 17,6

   Yli viiden vuoden kuluttua 26,5 37,7

Yhteensä 66,6 66,6

30. VASTUUSITOUMUKSET

Milj. EUR 2005 2004
Investointisitoumukset:
   Vuoden kuluessa maksettavat 10,4 4,6

Kiinnitykset:

   Omista veloista 14,9 15,5

Takaukset:

   Yhteisyritysten puolesta 5,2 3,1

   Muiden puolesta 0,3 4,6

Lähipiiritapahtumat osakkuusyhtiöiden kanssa

Liiketapahtumat osakkuusyhtiöiden kanssa tapahtuvat käyvin markkinahinnoin.

Milj. EUR 2005 2004

Ostetut tavarat osakkuusyhtiöiltä 2,2 2,2
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Huhtamäki 2001–2005

FAS IFRS

Milj. EUR 2001 2002 2002 2003 2004 2005

Liikevaihto 2.382,4 2.238,7 2.238,7 2.108,3 2.092,3 2.243,7

Liikevaihdon kasvu (%) -28,0 -6,0 -6,0 -5,8 -0,8 7,2

Ulkomainen liikevaihto 2.301,1 2.133,6 2.133,6 2.001,9 1.986,7 2.136.3

Käyttökate 334,4 326,8 324,3 239,7 235,2 190,2

Käyttökate liikevaihdosta (%) 14,0 14,6 14,5 11,4 11,2 8,5

Liikevoitto 178,3 175,1 172,6 96,6 101,3 57,7

Liikevoitto liikevaihdosta (%) 7,5 7,8 7,7 4,6 4,8 2,6

Voitto ennen veroja 130,3 131,1 124,8 54,8 65,5 21,4

Voitto ennen veroja (%) 5,5 5,9 5,6 2,6 3,1 1,0

Tilikauden voitto 87,1 88,3 87,3 36,3 52,4 9,4

Oma pääoma 874,6 857,7 805,5 755,2 781,8 802,0

Sijoitetun pääoman tuotto (%) 9,6 10,0 10,1 6,2 6,7 4,0

Oman pääoman tuotto (%) 8,6 10,5 10,7 5,0 6,7 1,3

Omavaraisuusaste (%) 36,0 35,4 32,6 33,0 35,7 35,6

Velkaantumisaste 0,94 0,97 1,04 1,00 0,88 0,87

Current ratio 0,94 0,85 0,81 0,79 0,89 0,96

Korkokate 6,58 7,33 6,89 5,97 6,79 5,43

Investoinnit 144,0 139,5 139,5 117,7 94,0 113,4

Investoinnit liikevaihdosta (%) 6,0 6,2 6,2 5,6 4,5 5,1

Tutkimus ja tuotekehitys 12,8 12,3 12,3 14,0 17,9 18,7

Tutkimus ja tuotekehitys liikevaihdosta (% 0,5 0,5 0,5 0,7 0,9 0,8

Osakkeenomistajia (31.12) 15.669 15.943 15.943 18.806 18.303 20.268

Henkilöstö (31.12) 16.417 15.909 15.909 15.508 15.531 14.935
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Vertailutiedot 2001 on oikaistu elokuussa 2002 tehdyn 3:1 rahastoannin osakemäärän mukaisiksi.

FAS IFRS

2001 2002 2002 2003 2004 2005

Osakekohtainen tulos EUR 0,74 0,88 0,86 0,38 0,52 0,07

Laimennettu osakekohtainen tulos EUR 0,86 0,38 0,52 0,07

Osinko EUR 0,31 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38(1

Osinko/voitto osaketta kohti % 41,9 43,2 44,2 100,0 73,1 542,9(1

Osinkotuotto % 3,5 4,0 4,0 4,1 3,2 2,7(1

Oma pääoma osaketta kohti EUR 8,64 8,79 8,26 7,85 7,95 8,12

Osakkeiden osakeantikorjattu
keskimääräinen kappalemäärä 117.117.696 100.769.970 100.769.970 96.292.220 96.734.981 98.501.625

Osakkeiden osakeantikorjattu
kappalemäärä vuoden lopussa 101.215.792 97.547.792 97.547.792 96.161.703 98.335.683 98.778.283

P/E luku 12,0 10,9 11,1 24,6 22,8 198,7

Osakkeiden markkina-arvo 31.12. Milj.EUR 898,3 931,6 931,6 899,1 1.167,2 1.374,0

Osakkeen vaihto kpl 41.359.940 66.996.986 66.996.986 51.050.523 70.919.815 84.417.331

Suhteessa osakkeiden keskimääräi-
seen kappalemäärään(2

% 35,3 66,5 66,5 53,0 73,3 85,7

Osakekurssin kehitys

Alin vaihtokurssi EUR 6,13 8,22 8,22 7,89 9,40 11,37

Ylin vaihtokurssi EUR 9,25 12,38 12,38 9,85 12,30 14,88

Pörssikurssi 31.12. EUR 8,88 9,55 9,55 9,35 11,87 13,91

1) 2005: Hallituksen ehdotus
2) Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet vähennettynä

Osakekohtaiset tunnusluvut
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Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Osakekohtainen tulos =

Laimennettu osakekohtainen tulos =  

Osinkotuotto =

Oma pääoma osaketta kohti =

P/E luku =

Osakkeiden markkina-arvo =

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)=

Oman pääoman tuotto =

Velkaantumisaste =

Omavaraisuusaste =

Current ratio =

Korkokate =

Voitto ennen veroja – vähemmistöosuus – tuloverot 
Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Laimennettu voitto ennen veroja – vähemmistöosuus – tuloverot 
Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

100 x osakeantikorjattu osinko
Osakeantikorjattu pörssikurssi 31.12.

Oma pääoma
Osakkeiden osakeanti korjattu kappalemäärä 31.12.

Osakeantikorjattu pörssikurssi 31.12.
Osakekohtainen tulos

Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä 31.12. x vastaava pörssikurssi

100 x (voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut)
Taseen loppusumma – korottomat velat (keskimääräisinä)

100 x (voitto ennen veroja – välittömät verot)
Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskimääräisinä)

Korolliset nettovelat
Oma pääoma + vähemmistöosuus

100 x (oma pääoma + vähemmistöosuus) 
Taseen loppusumma – saadut ennakot  

Lyhytaikaiset varat
Lyhytaikaiset velat

Liikevoitto + poistot
Nettokorkokulut
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Luettelo sisältää merkittävimmät tytäryhtiöt. Täydellinen tytäryhtiöluettelo on yrityksen virallisen tilinpäätoksen liitetiedoissa, jotka ovat saatavissa yhtiön pääkontto-
rista. Ulkomaisten tytäryhtiöiden nimellisarvo ao. valuuttana (1.000) ja tytäryhtiön kirjanpitoarvo on ao. omistavan yhtiön valuutassa (1.000).

Nimi Lukumäärä Osuus % Nimellisarvo Kirjanpitoarvo Konsernin osuus %

Emoyhtiön omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Finance B.V. 6.534.313 100,0 EUR 653.431 EUR 2.060.188 100,0

Huhtamaki Portugal SGPS, Lda 2 50,0 EUR 251 EUR 1.975 100,0

Pacific World Packaging 
(International) Ltd. 182.502 100,0 HKD 183 EUR 9.512 100,0

Partner Polarcup Oy 78.694 100,0 EUR 13.236 EUR 13.236 100,0

Huhtamaki Argentina S.A. 1.400.000 91,2 ARS 1.400 EUR 1.803 100,0

Huhtamaki Hungary Kft 1 100,0 HUF 67.240 EUR 339 100,0

Huhtamaki Finance B.V.:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Istanbul Ambalaj Sanayi 
A.S. 6.599.984 100,0 TRY 6.600 EUR 25.404 100,0

Huhtamaki Holdings Pty Ltd 43.052.750 100,0 AUD 43.053 EUR 2 100,0

Huhtamaki (NZ) Holdings Ltd 13.920.000 100,0 NZD 12.250 EUR 2.637 100,0

Huhtamaki Anglo Holding 64.000.001 100,0 GBP 64.000 EUR 102.597 100,0

Huhtamaki Finance B.V.Y. 
Cia, Sociedada Collectiva– 100,0 EUR 24.604 EUR 24.601 100,0

Huhtamaki Finance Co I B.V. 200 100,0 EUR 20 EUR 241.623 100,0

Huhtamaki Holdings France SNC 519.203 100,0 EUR 7.918 EUR 8.176 100,0

Huhtamaki (Norway) Holdings A/S 28.459 100,0 NOK 28.459 EUR 3.470 100,0

Huhtamaki Sweden Holding AB 1.000 100,0 SEK 100 EUR 2.401 100,0

Huhtamaki Egypt Ltd 6.000 75,0 EGP 6.000 EUR 2.611 75,0

Huhtamaki South Africa 
(Pty) Ltd. 168.661 100,0 ZAR 335 EUR 10.862 100,0

Huhtamaki S.p.A 20.020.000 100,0 EUR 10.410 EUR 34.836 100,0

Huhtamaki Singapore Pte. Ltd 28.000.000 100,0 SGD 28.000 EUR 11.977 100,0

Huhtamaki (Vietnam) Ltd – 100,0 USD 7.574 USD 6.370 100,0

Huhtamaki Hong Kong Limited 181.401 100,0 HKD 181 EUR 21.336 100,0

Huhtamaki Holdings Pty. Ltd:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Australia Limited 9.241.702 100,0 AUD 9.242 AUD 9.242 100,0

Huhtamaki (NZ) Holdings Ltd:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Henderson Ltd 195.700 99,8 NZD 391 NZD 28.493 100,0

Huhtamaki Holdings France SNC:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Participations France 
SNC. 37.370.200 100,0 EUR 37.370 EUR 37.420 100,0

Huhtamaki Finance B.V.Y. Cia, Sociedada Collectiva:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Spain S.L. 1.048.992 100,0 EUR 31.522 EUR 24.000 100,0

Huhtamaki Anglo Holding Unlimited:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Ltd. 51.928.202 100,0 GBP 51.928 GBP 87.000 100,0

Huhtamaki (UK) Holdings Ltd 69 100,0 GBP – GBP 22.000 100,0

Tytäryhtiöosakkeet 
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Nimi Lukumäärä Osuus % Nimellisarvo Kirjanpitoarvo Konsernin osuus %

Huhtamaki Participations France SNC:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki France S.A. 71.994 100,0 EUR 1.097 EUR 42.908 100,0

Procédés Modernes 
d`Impression 1.004.674 99,1 EUR 15.070 EUR 10.461 100,0

Huhtamaki Ltd:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki (UK) Ltd 11.000.003 100,0 GBP 11.000 GBP 25.513 100,0

Huhtamaki (Norway) Holdings A/S:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:
Huhtamaki Norway A/S 950 100,0 NOK 950 NOK 148.000 100,0

Huhtamaki Sweden Holding AB:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:
Huhtamaki Sweden AB 1.500 100,0 SEK 150 SEK 17.936 100,0

Partner Polarcup Oy:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:
OOO Huhtamaki S.N.G. 170.958.800 95,0 RUR 170.959 EUR 16.563 100,0

Huhtamaki Portugal SGPS, Lda:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Embalagens 
Portugal, S.A. 170.000 100,0 EUR 848 EUR 1.920 100,0

Pacific World Packaging (International) Ltd:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Malaysia Sdn. Bhd. 21.999.999 100,0 MYR 22.000 HKD 45.915 100,0

Huhtamaki Hong Kong Limited:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki (Tianjin) Limited 1 100,0 CNY 128.124 HKD 127.952 100,0

Huhtamaki (Guangzhou) Limited 1 100,0 USD 3.177 HKD 24.650 100,0

Huhtamaki Finance Co I B.V.:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Polska Sp. z o.o. 50.370 99,3 PLN 25.185 EUR 19.742 100,0

Huhtamaki Consorcio Mexicana 
S.A. de C.V. 114.789.065 96,9 MXP 110.782 EUR 13.321 100,0

Huhtamaki Ceská republika,a.s. 1   100,0 CZK 111.215 EUR 5.389 100,0

Huhtamaki France Investments 
Holding B.V. 191 100,0 EUR 19 EUR 13.385 100,0

Huhtavefa B.V. 180 100,0 EUR 18 EUR 18 100,0

Huhtamaki Beheer V B.V. 182 100,0 EUR 18 EUR 241.667 100,0

Huhtamaki Beheer XI B.V. 182 100,0 EUR 18 EUR 21.121 100,0

Huhtamaki Industries B.V. 170.000 100,0 EUR 43.010 EUR – 100,0

Huhtamaki Nederland B.V. 10.000 100,0 EUR 4.530 EUR 0 100,0

Huhtamaki Paper Recycling B.V. 1.350 100,0 EUR 61 EUR 0 100,0

Huhtamaki Molded Fiber 
Technology B.V. 200 100,0 EUR 91 EUR 0 100,0

Huhtamaki Protective Packaging 
B.V. 250 100,0 EUR 113 EUR 0 100,0

Huhtamaki (Thailand) Ltd. 999.993 100,0 THB 100.000 EUR 7.885 100,0

Huhtamaki New Zealand Limited 7.737.306 100,0 NZD 7.737 EUR 4.800 100,0

P.T. Huhtamaki ASABA Indonesia 11.250 50,0 IDR 2.678.625 EUR 1.094 50,0

Huhtamaki Consorcio Mexicana, S.A. de C.V.:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Packaging 
Mexicana, S.A. de C.V. 150.087.165 100,0 MXP 150.091 MXP 150.087 100,0

Huhtavefa B.V.:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

The Paper Products 
Limited 7.386.820 58,9 INR 73.868 EUR 25.718 58,9
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Nimi Lukumäärä Osuus % Nimellisarvo Kirjanpitoarvo Konsernin osuus %

Huhtamaki (UK) Holdings Limited:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki (Lurgan) 
Limited 3.104.000 100,0 GBP 1.583 GBP 4.937 100,0

Huhtamaki Beheer V B.V.:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Americas, Inc. 100 100,0 USD – EUR 241.650 100,0

Huhtamaki Americas, Inc.:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:
Huhtamaki North America - 90,0 USD 1 USD 225.578 100,0

Huhtamaki Consumer 
Packaging, Inc. 1.000 100,0 USD 1 USD 123.548 100,0

Huhtamaki Consumer Packaging, Inc.:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:
Huhtamaki Packaging, Inc. 1.000 100,0 USD 1 USD 23.164 100,0

Huhtamaki Beheer XI B.V.:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Brazil 
Investments B.V. 200 100,0 EUR 20 EUR 42.804 100,0

Huhtamaki North America:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:
Huhtamaki Delaware, Inc. 100 100,0 USD 1 USD 462.480 100,0

Huhtamaki Delaware, Inc.:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:
Huhtamaki Holding, Inc. 100 100,0 USD 1 USD 366.218 100,0

Huhtamaki Holding Inc.:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:
Huhtamaki Flexibles, Inc. 100 100,0 USD 1 USD 26.874 100,0

Huhtamaki Plastics, Inc. 1.000 100,0 USD 1 USD 110.173 100,0

Huhtamaki - East 
Providence., Inc. 6.445 100,0 USD 15 USD 33.148 100,0

Huhtamaki Group of 
Companies 100 100,0 USD 1 USD 118.685 100,0

Huhtamaki Brazil Investments B.V.:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:
Huhtamaki do Brasil Ltda 26.926.590 100,0 BRL 26.926 EUR 13.482 100,0

Huhtamaki France Investments Holding B.V.:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki La Rochelle 
SNC 2.500.000 100,0 EUR 3.811 EUR 206 100,0

Huhtamaki Supra S.A.R.L.:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:
Huhtalux S.A.R.L. 125 100,0 EUR 13 EUR 233.493 100,0

Huhtamaki German 
Holdings Supra B.V. 180 100,0 EUR 18 EUR 86.000 100,0

Huhtamaki German Holdings Supra B.V.:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki German 
Holdings B.V. 180 100,0 EUR 18 EUR 39.148 100,0

Huhtamaki German Holdings B.V.:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Dritte 
Beteiligungs GmbH 1 100,0 EUR 30 EUR 385.005 100,0

Huhtamaki Dritte Beteiligungs GmbH:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Vierte 
Beteiligungs GmbH 1 100,0 EUR 30 EUR 384.980 100,0

Huhtamaki Vierte Beteiligungs GmbH:n omistamat tytäryhtiöosakkeet:

Huhtamaki Deutchland 
GmbH & Co. KG 19.391 75,1 EUR 1.939 EUR 384.955 100,0
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Emoyhtiön tilinpäätös 2005

Emoyhtiön tuloslaskelma (FAS)

EUR Liite 2005 % 2004 %

Liikevaihto 1 107,5 100,0 105,6 100,0

Hankinnan ja valmistuksen kulut -82,8 -77,3

Bruttokate 24,7 22,9 28,3 26,8

Myynnin ja markkinoinnin kulut -7,4 -9,1

Tutkimus ja kehitys -2,2 -1,9

Hallinnon kulut -22,9 -22,2

Liiketoiminnan muut kulut -5,2 -5,0

Liiketoiminnan muut tuotot 51,4 57,7

13,7 19,5

Liikevoitto 2,3 38,4 35,7 47,8 45,3

Rahoitustuotot ja -kulut 4 -24,3 290,5

Voitto ennen satunnaiseriä, tilinpäätössiirtoja 
ja veroja 14,1 13,1 338,3 320,3

Poistoeron

   lisäys(-) tai vähennys (+) 0,0 -0,2

Välittömät verot 5 -3,0 -1,9

Tilikauden voitto 11,1 10,3 336,2 318,3
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Emoyhtiön tase (FAS)

VASTAAVAA

EUR Liite 2005 % 2004 %

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet 6

Aineettomat oikeudet 0,5 0,4

Muut pitkävaikutteiset menot 4,9 8,0

5,4 0,2 8,4 0,3

Aineelliset hyödykkeet 7

Maa-alueet 0,5 0,5

Rakennukset ja rakennelmat 33,5 34,1

Koneet ja kalusto 33,1 33,1

Muut aineelliset hyödykkeet 4,7 4,9

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 25,4 13,0

97,2 3,6 85,6 3,3

Sijoitukset

Osakkeet ja osuudet 2.408,9 2.408,9

Lainasaamiset 8 3,4 3,3

2.412,3 90,0 2.412,2 92,5

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 3,4 3,3

Keskeneräiset tuotteet 2,0 0,6

Valmiit tuotteet/tavarat 7,1 8,2

12,5 0,5 12,1 0,5

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 8 13,7 11,4

Lainasaamiset 8 104,8 43,3

Siirtosaamiset 9 26,2 22,5

144,7 5,4 77,2 2,9

Rahat ja pankkisaamiset 7,1 0,3 12,9 0,5

2.679,2 100,0 2.608,5 100,0
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VASTATTAVAA

EUR Liite 2005 % 2004 %

Oma pääoma 10,11

Osakepääoma 353,1 351,5

Ylikurssirahasto 96,8 95,4

Edellisten tilikausien voitto 1.140,4 841,6

Tilikauden voitto 11,1 336,2

1.601,4 59,8 1.624,8 62,3

Tilinpäätössiirtojen kertymä 40,0 1,5 40,0 1,5

Vieras pääoma

Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 13 320,1 282,4

Eläkelainat 13 34,3 40,4

Muut pitkäaikaiset velat – 0,0

354,4 13,2 322,8 12,4

Lyhytaikainen

Ostovelat 12 12,6 12,0

Siirtovelat 14 25,2 42,1

Muut lyhytaikaiset velat 12 645,6 566,8

683,4 25,5 620,9 23,8

2.679,2 100,0 2.608,5 100,0

Jakokelpoisten voittovarojen määrä 1.151,5 1.177,8
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Emoyhtiön rahoituslaskelma

Emoyhtiön tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Huhtamäki Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain 

mukaisesti (FAS). Muuttuneen lainsäädännön vuoksi tilinpää-

töksen vertailuvuoden tietoja on muutettu omien osakkei-

den osalta, jotka nyt on kirjattu pois taseesta. Tilinpäätösten 

erät on arvostettu alkuperäisen hankintamenon perusteella. 

Niissä ei ole otettu huomioon arvonkorotuksia, ellei niistä ole 

erikseen mainittu. 

Ulkomaan rahan määräiset erät

Valuuttamääräiset liiketapahtumat kirjataan tapahtumapäi-

vän kurssein ja tilinpäätöshetkellä taseessa olevat saamiset 

ja velat muunnetaan tilinpäätöspäivän kurssiin. Myyntisaa-

misten arvostamisesta syntyneet kurssierot kirjataan liike-

vaihtoon ja ostovelkojen kurssierot kirjataan kuluihin. Taseen 

rahoituserien, kuten lainojen ja talletusten arvostamisesta 

syntyneet kurssierot kirjataan rahoituksen kurssieroihin.

Johdannaissopimukset

Yhtiö käyttää valuutta-asemansa suojaukseen johdannais-

sopimuksia, kuten valuuttatermiinejä. Valuuttatermiinit arvos-

tetaan markkinahinnoin tilinpäätöspäivänä ja kirjataan tulos-

vaikutteisesti myynnin ja hankinnan oikaisuna siltä osin kuin 

ne liittyvät suojattaviin tase-eriin. Ennakoituihin kassavirtoihin 

liittyvien termiinien arvostusero kirjataan tuloslaskelmaan. 

Rahoituserien kuten lainojen ja talletusten suojaukseen 

Milj. EUR 2005 2004

Liikevoitto 38,4 47,8

Oikaisut 9,0 -2,6

Vaihto-omaisuuden muutos -0,4 -1,1

Korottomien saamisten muutos -7,0 4,7

Korottomien velkojen muutos 2,6 0,6

Rahoitustuotot/-kulut -44,6 -21,5

Verot -0,8 -7,8

Liiketoiminnan rahavirta -2,8 20,1

Investoinnit käyttöomaisuuteen -17,6 -12,4

Käyttöomaisuuden myyntitulot 0,0 0,3

Tytäryhtiöiden ostot – -319,3

Pitkäaikaisten lainasaamisten muutos – -0,3

Lyhytaikaisten lainasaamisten muutos -62,0 -3,7

Investointien rahavirta -79,6 -335,4

Pitkäaikaisten lainojen muutos 31,7 40,8

Lyhytaikaisten lainojen muutos 77,2 -36,8

Saadut osingot 2,2 319,7

Maksetut osingot -37,3 -36,5

Osakepääoman korotus optioiden käytöstä 2,9 17,4

Rahoituksen rahavirta 76,7 304,5

Rahavarojen muutos -5,7 -10,8

Rahavarat tilikauden alussa 12,8 4,6

Fuusioissa tulleet rahavarat – 19,1

Rahavarat tilikauden lopussa 7,1 12,8
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käytetyt valuuttatermiinit arvostetaan markkinahinnoin ja kir-

jataan muihin rahoitustuottoihin ja -kuluihin. Nettosijoitukset 

ulkomaisiin tytäryhtiöihin suojataan käyttämällä valuuttater-

miinejä ja valuuttalainoja. Nämä kurssivoitot tai tappiot kirja-

taan tulosvaikutteisesti.

Yhtiö käyttää korkoriskinsä suojaamiseen korkoswappe-

ja. Korkoriskin hallintaan käytettyjen johdannaisten korkotuo-

tot tai -kulut jaksotetaan sopimusajalle ja niillä oikaistaan suo-

jattavan erän korkoja.

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat hyödykkeet poistetaan taloudellisen käyttöiän 

mukaisesti. Poistoaika ei ylitä 20 vuotta.

Aineelliset hyödykkeet 

Rakennukset, koneet ja laitteet ja muut aineelliset hyödyk-

keet on esitetty taseessa hankintamenoon. Poistot on las-

kettu tasapoistoina taloudellisen käyttöiän mukaan. Maa-alu-

eista ei tehdä poistoja.

Aineellisten hyödykkeiden poistoajat (v):

rakennukset ja rakennelmat 20–40

 koneet ja laitteet 5–15

 muut aineelliset hyödykkeet 3–12

Aineellisten hyödykkeiden leasingit on käsitelty operatiivisina 

leasingeinä.

Sijoitukset

Sijoitukset, jotka luokitellaan rahoitusarvopapereiksi on 

arvostettu markkina-arvoon. Markkina-arvojen muutokset on 

kirjattu rahoituseriin kuluiksi tai tuotoiksi. 

Pitkäaikaiset sijoitukset on arvostettu hankintamenoon. 

Pysyvät arvonalennukset on vähennetty hankintamenosta. 

Pitkäaikaista sijoitusta realisoitaessa myyntihinnan ja senhet-

kisen tasearvon erotus on kirjattu kuluksi tai tuotoksi.

Sijoitukset tytäryhtiöihin on arvostettu yhtiön taseessa 

hankintamenoon.

Sijoitukset osakkuusyhtiöihin on esitetty yhtiön taseessa 

kuten muut pitkäaikaiset sijoitukset. Osakkuusyhtiöiksi on luet-

tu yhtiöt, joissa yhtiöllä on suoraan tai välillisesti enemmän kuin 

20 %, mutta vähemmän kuin 50 % äänivallasta. 

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoon ellei toden-

näköinen jälleenhankintameno tai luovutushinta ole sitä alhai-

sempi. Vaihto-omaisuuden arvo on määritelty FIFO-menetel-

mää käyttäen.

Valmistetun vaihto-omaisuuden hankintamenoon luetaan 

välittömien kustannusten lisäksi myös osuus tuotannon yleis-

kustannuksista (ns. täyskatteellinen laskenta).

Tuloverot

Yhtiön veroihin kirjataan tilikauden tulosta vastaava suori-

teperusteinen vero, perustuen paikallisen verosäännöstön 

mukaisesti laskettavaan verotettavaan tuloon, sekä aikai-

sempien tilikausien verojen oikaisut. Laskennalliset verovelat 

on esitetty liitetiedoissa.

Liikevaihto ja tuloutusperiaatteet

Tuloutus tapahtuu luovutettaessa suorite. Liikevaihtoa lasket-

taessa myyntituotoista on vähennetty mm. välilliset verot ja 

alennukset sekä myynnin valuuttakurssierot.

Tutkimus ja tuotekehitys

Tutkimus ja tuotekehitysmenot kirjataan poikkeuksetta tulos-

vaikutteisesti niiden syntymisvuonna.

Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut

Liiketoiminnan muina tuottoina kirjataan omaisuuden myynti-

voitot ja muut kuin varsinaiseen suoritemyyntiin liittyvät sään-

nölliset tuotot kuten rojalty- ja vuokratulot. Liiketoiminnan 

muihin kuluihin sisältyvät omaisuuden myyntitappiot ja muut 

kuin varsinaiseen suoritemyyntiin liittyvät säännölliset kulut 

kuten tutkimus- ja tuotekehityskulut.

Satunnaiset tuotot ja kulut

Satunnaisiksi katsotaan sellaiset tuotot ja kulut, jotka perus-

tuvat yrityksen tavanomaisesta toiminnasta poikkeaviin, ker-

taluonteisiin ja olennaisiin tapahtumiin; kuten konserniavus-

tukset ja yrityskauppoihin liittyvät erät.
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1. LIIKEVAIHTO

Milj. EUR 2005 2004

Liikevaihto toimialoittain

Consumer Goods 42,9 40,3

Foodservice 64,6 65,3

Yhteensä 107,5 105,6

2. HENKILÖSTÖKULUT

Milj. EUR 2005 2004

Palkat ja palkkiot 27,9 27,6

Eläkekulut 4,4 4,3

Muut henkilösivukulut 2,3 2,6

Yhteensä 34,6 34,6

Edellämainitut luvut ovat suoriteperusteisia. Huhtamäki Oyj:n hallituksen 
jäsenille sekä toimitusjohtajalle (10 henkilöä) emoyhtiöstä maksettujen 
palkkojen ja palkkioiden määrä oli 0,9 miljoonaa euroa. Toimitusjohtajalla 
on oikeus siirtyä eläkkeelle 60 vuotta täytettyään.

Henkilöstö keskimäärin 2005 2004

783 768

3. POISTOT 

Milj. EUR 2005 2004

Toimintokohtaiset poistot:

Tuotanto 4,7 4,5

Myynti ja markkinointi 0,8 0,8

Hallinto 0,6 0,7

Muut 3,0 2,9

Poistot yhteensä 9,1 8,9

Poistot tase-erittäin:

Maa-alueet ja rakennukset 1,0 1,0

Koneet ja laitteet 5,0 4,8

Muut aineettomat hyödykkeet 3,1 3,1

Poistot yhteensä 9,1 8,9

4. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 

Milj. EUR 2005 2004

Korkotuotot 0,4 1,0

Korkotuotot tytäryhtiöiltä 9,2 4,9

Osinkotuotot 0,0 0,4

Osinkotuotot tytäryhtiöiltä 2,1 319,3

Osinkotuotot osakkuusyhtiöiltä 0,2 0,4

Muut rahoitustuotot 155,1 185,6

Korkokulut -28,9 -29,7

Korkokulut tytäryhtiöille -6,3 -4,4

Muut rahoituskulut -156,1 -187,0

Yhteensä -24,3 290,5

5. VÄLITTÖMÄT VEROT

Milj. EUR 2005 2004

Verot varsinaisesta liiketoiminnasta -3,0 -1,9

Yhteensä -3,0 -1,9

Laskennallisia verovelkoja ja -saamisia ei ole sisällytetty tuloslaskelmaan 
eikä taseeseen. Jaksotuseroista johtuva laskennallinen verovelka on 11,0 
miljoonaa euroa (2004: 11,0 miljoonaa euroa).

Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot
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6. AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Milj. EUR
Aineettomat 

oikeudet
Muut pitkävaikut-

teiset menot
2005  

Yhteensä
2004  

Yhteensä

Hankintameno 1.1 0,6 31,5 32,1 31,6

   Lisäykset 0,0 0,0 0,0 0,4

Hankintameno 31.12 0,6 31,5 32,1 32,1

Kertyneet poistot 1.1 0,1 23,5 23,6 20,3

Tilikauden poisto 0,0 3,1 3,1 3,3

Kertyneet poistot 31.12 0,1 26,6 26,7 23,6

Kirjanpitoarvo 31.12.2005 0,5 4,9 5,4 –

Kirjanpitoarvo 31.12.2004 0,5 8,0 – 8,5

7. AINEELLISET HYÖDYKKEET

Milj. EUR  
Maa-

alueet
Rakennukset

ja rakennelmat

Koneet 
ja 

kalusto

Ennakkomaksu
ja keskeneräiset 

hankinnat

Muut 
aineelliset 

hyödykkeet
2005 

Yhteensä
2004 

Yhteensä

Hankintameno 1.1 0,5 60,9 82,9 13,0 12,1 169,4 146,2

   Lisäykset – – – 17,3 0,2 17,5 23,1

   Vähennykset – – – – – – -0,6

   Siirrot erien välillä – 0,4 4,5 -4,9 0,0 – 0,7

Hankintameno 31.12 0,5 61,3 87,4 25,4 12,3 186,9 169,4

Kertyneet poistot 1.1 – 26,8 50,1 – 6,9 83,8 78,0

   Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot – – – – – – -0,4

   Tilikauden poisto – 1,0 4,3 – 0,7 6,1 6,2

Kertyneet poistot 31.12 – 27,8 54,3 – 7,6 89,7 83,8

Kirjanpitoarvo 31.12.2005 0,5 33,5 33,1 25,4 4,7 97,2 –

Kirjanpitoarvo 31.12.2004 0,5 34,1 32,8 13,0 5,2 – 85,6

Rakennusten ja rakennelmien sisältämät arvonkorotukset 2005 olivat 2,4 miljoonaa euroa (2004: 2,4 miljoonaa euroa).

8. SAAMISET 

Milj. EUR 2005 2004

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 7,4 6,1

Myyntisaamiset tytäryhtiöiltä 6,3 5,3

Lainasaamiset tytäryhtiöiltä 104,8 43,3

Siirtosaamiset ja muut lyhytaikaiset saamiset 11,7 15,5

Siirtosaamiset ja muut lyhytaikaiset saamiset 
tytäryhtiöiltä 14,5 7,0

Yhteensä 144,7 77,2

Pitkäaikaiset

Lainasaamiset tytäryhtiöiltä 3,3 3,3

Saamiset yhteensä 148,0 80,6

9. SIIRTOSAAMISET

Milj. EUR 2005 2004

Korko- ja rahoitusjaksotukset 0,4 6,0

Kurssivoittojaksotus 1,5 –

Palkat ja sosiaalikulut 0,2 0,3

Käteis- ja vuosialennukset 0,7 0,6

Verojaksotukset – 0,6

Muut tuottojaksotukset 8,6 6,9

Siirtosaamiset tytäryhtiöiltä 14,5 7,0

Muut erät 0,3 1,2

Siirtosaamiset ja muut lyhytaikaiset 
saamiset yhteensä 26,2 22,6
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13. LAINAT

Milj. EUR 2005 2004

Lyhytaikaiset

Rahoituslaitoslainojen seuraavana vuonna 
erääntyvät erät

5,7 5,7

Rahoitusleasinglainojen seuraavana vuonna 
erääntyvät erät

0,1 –

Lainat tytäryhtiöiltä 302,8 218,5

Lyhytaikaiset lainat 290,6 340,3

Yhteensä 599,2 564,5

Pitkäaikaiset

Rahoituslaitoslainat 354,5 322,8

Rahoitusleasinglainat 0,5 –

Yhteensä 355,0 322,8

Pitkäaikaisten lainojen muutokset ja lyhen-
nykset 2005 2004

Rahoituslaitoslainat

1.1. 322,5 259,8

Lisäykset 1.037,0 188,3

Vähennykset -1.020,8 -112,8

Valuuttakurssimuutos 15,8 -12,8

Yhteensä 354,5 322,5

Lyhennykset 2006 5,7 5,7

Eläkelainat

1.1. 0,3 0,2

Lisäykset 0,3 4,6

Vähennykset -0,6 -4,5

Yhteensä 0,0 0,3

Rahoitusleasinglainat

1.1. 0,0 –

Lisäykset 0,7 –

Vähennykset -0,1 –

Yhteensä 0,6 0,0

Lyhennykset 2006 0,1 –

Eläkelainat 31.12.

Eläkesäätiöltä 0,0 0,3

Yhteensä 0,0 0,3

Lyhennykset  Rahoituslaitoslainat Rahoitusleasinglainat

2006 5,7 0,1

2007 27,0 0,1

2008 29,7 0,2

2009 5,7 0,2

2010 210,5 0,0

2011- 81,5 –

10. EMOYHTIÖN OSAKEPÄÄOMAN JAKAUMA 

Tarkemmat tiedot liittyen osakepääomaan esitetään
konsernin liitetiedossa 21.

11. OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

Milj. EUR 2005 2004

Osakepääoma 1.1. 351,5 344,2

   Osakemerkintä 1,6 7,3

Osakepääoma 31.12. 353,1 351,5

Ylikurssirahasto 1.1. 95,4 85,4

   Osakemerkintä 1,4 10,0

Ylikurssirahasto 31.12. 96,8 95,4

Voittovarat 1.1. 1,177,8 878,1

   Osingot -37,4 -36,5

   Tilikauden voitto 11,1 336,2

Voittovarat 31.12. 1.151,5 1.177,8

Oma pääoma yhteensä 1.601,4 1.624,8

12. LYHYTAIKAISET VELAT 

Milj. EUR 2005 2004

Ostovelat 11,1 9,6

Ostovelat tytäryhtiöille 1,5 2,4

Ostovelat yhteensä 12,6 12,0

Muut lyhytaikaiset velat 46,4 2,3

Lyhytaikaiset lainat 599,2 564,5

Yhteensä 645,6 566,8
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14. SIIRTOVELAT

Milj. EUR 2005 2004

Korko- ja rahoitusjaksotukset 6,5 7,2

Korko- ja rahoitusjaksotukset tytäryhtiöille 4,5 22,7

Palkat ja sosiaalikulut 10,5 9,8

Materiaalihankinnat 0,1 0,4

Muut kulujaksotukset 2,3 1,7

Siirtovelat tytäryhtiöille 1,2 0,4

Muut erät 0,1 –

Siirtovelat yhteensä 25,2 42,1

15. VASTUUT

Milj. EUR 2005 2004

Peruuttamattomien operatiivisten leasingien 
maksut:

    Seuraavalla tilikaudella 0,1 0,2

    Myöhemmin 0,3 0,1

Yhteensä 0,4 0,4

 
Investointisitoumukset:

   Seuraavalla tilikaudella 0,8 0,2

   Myöhemmin – –

Yhteensä 0,8 0,2

Kiinnitykset:

   Omista veloista 14,5 14,9

Takaukset:

   Tytäryhtiöiden puolesta 111,2 111,3

   Yhteisyritysten puolesta 5,2 3,1

   Muiden puolesta 0,3 4,6
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Hallituksen esitys voittovarojen 
käyttämisestä

Konsernin jakokelpoinen oma pääoma 31.12.2005 on  EUR 399.647.430,26

Huhtamäki Oyj:n jakokelpoinen oma pääoma 31.12.2005 on  EUR 1.151.541.944,49

josta tilikauden voitto on  EUR 11.107.097,85

Hallitus ehdottaa, että jakokelpoinen oma pääoma käytetään seuraavasti:

- osakkaille jaetaan osinkona EUR 0,38 osakkeelle 37.535.747,54

- jätetään omaan pääomaa 1.114.006.196,95

 1.151.541.944,49

Hallitus ehdottaa, että osinko maksetaan 6.4.2006. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka osingonjaon 

täsmäytyspäivänä 30.3.2006 on merkitty yhtiön osakasluetteloon.

Espoossa helmikuun 7. päivänä 2006

 Mikael Lilius Eija Ailasmaa Paavo Hohti

 George V. Bayly Robertus van Gestel

 Anthony J.B. Simon Jukka Suominen Heikki Takanen

   toimitusjohtaja

Espoossa helmikuun 7. päivänä 2006

 Solveig Törnroos-Huhtamäki  Pekka Pajamo

 KHT  KHT

 KPMG KPMG

Huhtamäki Oyj:n osakkeenomistajille

Olemme tarkastaneet Huhtamäki Oyj:n kirjanpidon, tilin-

päätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1. – 31.12.2005. Halli-

tus ja toimitusjohtaja ovat laatineet toimintakertomuksen ja 

EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätös-

standardien (IFRS) mukaan laaditun konsernitilinpäätöksen 

sekä emoyhtiön Suomessa voimassa olevien määräysten 

mukaisesti laaditun tilinpäätöksen, joka sisältää emoyhtiön 

taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. Suo-

rittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon 

konsernitilinpäätöksestä sekä emoyhtiön tilinpäätöksestä ja 

hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan 

mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaattei-

ta, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä 

laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olen-

naisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on sel-

vitetty emoyhtiön hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan 

toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perus-

teella.

Konsernitilinpäätös

EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätös-

standardien (IFRS) mukaan laadittu konsernitilinpäätös antaa 

EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen IFRS-standardien ja samal-

la kirjanpitolain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot 

konsernin toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 

Konsernitilinpäätös voidaan vahvistaa.

Emoyhtiön tilinpäätös ja hallinto

Emoyhtiön tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpää-

töksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräys-

ten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla 

tavalla oikeat ja riittävät tiedot emoyhtiön toiminnan tulokses-

ta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös voidaan vahvistaa 

sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallituksen jäse-

nille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta. 

Hallituksen esitys voitonjakokelpoisten varojen käsittelystä 

on osakeyhtiölain mukainen.

Tilintarkastuskertomus
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